

[illegible]

建築工事 細目別内訳

本庁舎		建具		ガラス		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
(外部)						
複層ｶﾞﾗｽ	LowE-6.0+A8.0+型板6.0 2.00m2以下 ｼｰﾘﾝｸﾞ、清掃共	364	m ²	38,400	13,977,600	代価表 0627
複層ｶﾞﾗｽ	Low-E6.0+A8.0+網入型板6.8 2.00m2以下 ｼｰﾘﾝｸﾞ、清掃共	163	m ²	39,600	6,454,800	代価表 0628
複層ｶﾞﾗｽ	LowE6.0+A8.0+型板強化8.0 2.00m2以下 ｼｰﾘﾝｸﾞ、清掃共	11.3	m ²	62,400	705,120	代価表 0629
複層ｶﾞﾗｽ	LowE-6.0+A8.0+ﾌﾛｰﾄﾞ6.0 2.00m2以下 ｼｰﾘﾝｸﾞ、清掃共	25	m ²	35,400	885,000	代価表 0630
複層ｶﾞﾗｽ	LowE-6.0+A8.0+強化8.0 2.00m2以下 ｼｰﾘﾝｸﾞ、清掃共	24.5	m ²	44,400	1,087,800	代価表 0631
強化ｶﾞﾗｽ	厚さ 12mm 特寸 4.0m ² 以下 ｼｰﾘﾝｸﾞ、清掃共	10.3	m ²	19,800	203,940	
強化ｶﾞﾗｽ	厚12 6.00m2以下 ｼｰﾘﾝｸﾞ、清掃共	18	m ²	25,400	457,200	代価表 0632
飛散防止ﾌｨﾙﾑ		35.8	m ²	6,480	231,984	代価表 0633
ｶﾞﾗｽﾌﾞﾛｯｸ	145×145×95 補強金物、目地材、 ｼｰﾘﾝｸﾞ、清掃共	22.5	m ²	94,200	2,119,500	代価表 0634
	特別途 (A504-8)					
(内部)						
型板ｶﾞﾗｽ	厚4.0 W120×H120	1	枚	860	860	代価表 0635
SSW-1用 ﾌﾛｰﾄﾞｶﾞﾗｽ	厚6.0 W750×H640 引手加工、ｼｰﾘﾝｸﾞ、清掃共 (A602-6 D205)	2	枚	8,810	17,620	代価表 0636
型板ｶﾞﾗｽ	厚さ4 特寸 2.18m ² 以下 ｼｰﾘﾝｸﾞ、清掃共	1.3	m ²	4,090	5,317	

本庁舎		建具		ガラス		
名 称	摘 要	数	量	単 位	単 価	金 額
型板ｶﾞﾗｽ	厚さ6 特寸 2.18㎡以下 ｶﾞｽｹｯﾄ 清掃共	16.3		㎡	3,750	61,125
フロント板ｶﾞﾗｽ	厚さ6 特寸 2.18㎡以下 ｼｰﾘﾝｸﾞ 清掃共	3.5		㎡	5,190	18,165
網入磨き板ｶﾞﾗｽ	厚さ10 特寸 4.45㎡以下 ｵｰｼ ｼｰﾘﾝｸﾞ 清掃共	0.2		㎡	13,700	2,740
強化ｶﾞﾗｽ	厚さ 12mm 特寸 4.0㎡以下 ｼｰﾘﾝｸﾞ 清掃共	5.9		㎡	19,800	116,820
複層ｶﾞﾗｽ	W400×H400 網入磨6.8+A6.0+マジｯｸｸﾐﾗｰ5.0 ｼｰﾘﾝｸﾞ、清掃共(A504-5)	1		枚	44,700	44,700
複層ｶﾞﾗｽ	W400×H400 ﾎﾞﾘｶｰﾎﾞﾆｰﾄ板5.0+A6.0+マジｯｸｸﾐﾗｰ5.0 ｼｰﾘﾝｸﾞ、清掃共(A504-5)	10		枚	45,700	457,000
複層ｶﾞﾗｽ	W300×H300 ﾎﾞﾘｶｰﾎﾞﾆｰﾄ板6.0+A6.0+マジｯｸｸﾐﾗｰ5.0 ｼｰﾘﾝｸﾞ、清掃共(A504-5)	26		枚	46,500	1,209,000
樹脂ｶﾞﾗｽ	厚5.0 W120×H1860 透明ﾎﾞﾘｶｰﾎﾞﾆｰﾄ板 ｼｰﾘﾝｸﾞ、清掃共	1		枚	4,560	4,560
樹脂ｶﾞﾗｽ	厚5.0 W150×H1800 透明ﾎﾞﾘｶｰﾎﾞﾆｰﾄ板 ｼｰﾘﾝｸﾞ、清掃共	4		枚	4,810	19,240
SKD用 樹脂ｶﾞﾗｽ	厚5.0 W254×H375 ﾎﾞﾘｶｰﾎﾞﾆｰﾄ板(乳白色) ｼｰﾘﾝｸﾞ、清掃共(A505-1)	4		枚	2,080	8,320
SKD用 樹脂ｶﾞﾗｽ	厚5.0 W635×H2550 ﾎﾞﾘｶｰﾎﾞﾆｰﾄ板(乳白色) 差入口(W385×H425)部切欠 ｼｰﾘﾝｸﾞ、清掃共(A505-1)	4		枚	35,500	142,000
SKD用 樹脂ｶﾞﾗｽ	厚5.0 W835×H2550 ﾎﾞﾘｶｰﾎﾞﾆｰﾄ板(乳白色) 差入口(W385×H425)部切欠 ｼｰﾘﾝｸﾞ、清掃共(A505-1)	7		枚	46,700	326,900
樹脂ｶﾞﾗｽ	厚5.0 W900×H1500 透明ﾎﾞﾘｶｰﾎﾞﾆｰﾄ板 ｼｰﾘﾝｸﾞ、清掃共	1		枚	27,600	27,600

建築工事 細目別内訳

本庁舎		建具		ガラス		
名 称	摘 要	数	量	単 位	単 価	金 額
SKD用 樹脂ｶﾞﾗｽ	厚5.0 W1035×H800 ﾎﾞﾘｶｰﾎﾞﾆｰﾄ板(乳白色) ｼｰﾘﾝｸﾞ、清掃共(A505-1)	19		枚	18,100	343,900
樹脂ｶﾞﾗｽ	厚10 W200×H200 透明ﾎﾞﾘｶｰﾎﾞﾆｰﾄ板 ｼｰﾘﾝｸﾞ、清掃共	1		枚	1,470	1,470
樹脂ｶﾞﾗｽ	厚10 W300×H300 透明ﾎﾞﾘｶｰﾎﾞﾆｰﾄ板 ｼｰﾘﾝｸﾞ、清掃共	7		枚	3,310	23,170
樹脂ｶﾞﾗｽ	厚10 W600×H600 透明ﾎﾞﾘｶｰﾎﾞﾆｰﾄ板 ｼｰﾘﾝｸﾞ、清掃共	16		枚	13,200	211,200
樹脂ｶﾞﾗｽ	厚10 W750×H700 透明ﾎﾞﾘｶｰﾎﾞﾆｰﾄ板 ｼｰﾘﾝｸﾞ、清掃共	2		枚	19,500	39,000
SKD用 樹脂ｶﾞﾗｽ	厚10 W1035×H1900 ﾎﾞﾘｶｰﾎﾞﾆｰﾄ板(乳白色) ｼｰﾘﾝｸﾞ、清掃共(A505-1)	1		枚	72,500	72,500
SKD-25用 樹脂ｶﾞﾗｽ	厚10 W1035×H2030 透明ﾎﾞﾘｶｰﾎﾞﾆｰﾄ板 8分割 ｼｰﾘﾝｸﾞ、清掃共(A505-2)	1		枚	77,400	77,400
SKD用 樹脂ｶﾞﾗｽ	厚10 W1384×H1900 ﾎﾞﾘｶｰﾎﾞﾆｰﾄ板(乳白色) 差入口(W385×H425)部切欠 ｼｰﾘﾝｸﾞ、清掃共(A505-1)	1		枚	100,100	100,100
SKD-25用 樹脂ｶﾞﾗｽ	厚10 W1975×H2030 透明ﾎﾞﾘｶｰﾎﾞﾆｰﾄ板 20分割 ｼｰﾘﾝｸﾞ、清掃共(A505-2)	1		枚	152,600	152,600
SW-1R用 強化透明 合成樹脂板	厚10 W3020×H1000 通話孔:φ200 3か所 強化透明合成樹脂板厚10.0×2枚付 両面穴あけφ8630(裏表穴位置ズレ) ｼｰﾘﾝｸﾞ、清掃共(A603-1-D-103R)	2		枚	174,200	348,400
スモークﾌｨﾙﾑ		4.1		㎡	8,340	34,194
乳白色ﾌｨﾙﾑ		2.8		㎡	6,300	17,640
ｶﾞﾗｽ廻りﾊﾞﾅ		0.5		m	6,890	3,445

本庁舎		塗装		内部		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
床 UC塗	木部 工程B種 素地B種	52	m ²	1,350	70,200	代価表 0668
壁 EP塗	ボード面 工程B種 素地A種	1,441	m ²	1,520	2,190,320	代価表 0669
壁 EP塗	コンクリート面 工程B種 素地B種	80.3	m ²	1,260	101,178	代価表 0670
ライン*壁 EP塗	ボード面 工程B種 素地A種	0.7	m ²	1,520	1,064	代価表 0671
壁 EP-G塗	ボード面 工程B種 素地A種	1,578	m ²	1,530	2,414,340	代価表 0672
壁 EP-G塗	コンクリート面 工程B種 素地B種	757	m ²	1,270	961,390	代価表 0673
壁 EP-G塗	ケイム板面 工程B種 素地B種	20.9	m ²	1,200	25,080	代価表 0674
壁 CL塗	木部 工程B種 素地B種	24.6	m ²	1,360	33,456	代価表 0675
下り壁 EP塗	ボード面 工程B種 素地A種	1.2	m ²	1,640	1,968	代価表 0676
下り壁 EP-G塗	ボード面 工程B種 素地A種	6.4	m ²	1,530	9,792	代価表 0677
天井 EP塗	コンクリート面 工程B種 素地B種	138	m ²	1,380	190,440	代価表 0678
天井 EP塗	ボード面 工程B種 素地A種	326	m ²	1,640	534,640	代価表 0679
天井 EP-G塗	ケイム板面 工程B種 素地B種	79.8	m ²	1,310	104,538	代価表 0680
天井 EP-G塗	ボード面 工程B種 素地A種	299	m ²	1,640	490,360	代価表 0681
天井 EP-G塗	コンクリート面 工程B種 素地B種	3	m ²	1,380	4,140	代価表 0682

建築工事 細目別内訳

本庁舎		塗装		内部		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
SOP塗り	鉄鋼面 工程B種 塗料1種 錆止工程A塗料A	545	m ²	1,230	670,350	
SOP塗り	鋼製建具面 1級 錆止め共	2,048	m ²	1,300	2,662,400	代価表 0683
EP-G塗り	鉄鋼面 工程B種 錆止工程A塗料B	1.2	m ²	1,020	1,224	代価表 0684
CL塗り	木部 工程B種 素地B種	54.4	m ²	1,360	73,984	
CL塗り	木製建具面 工程B種 素地B種	204	m ²	1,360	277,440	代価表 0685
CL塗(糸幅300mm以下)	木部 工程B種 素地B種	82	m	560	45,920	代価表 0686
染色CL塗(糸幅300mm以下)	木部 工程B種 素地B種	77.5	m	560	43,400	代価表 0687
OSCL塗(糸幅300mm以下)	木部 工程B種 素地B種	2.9	m	1,030	2,987	代価表 0688
UC塗(糸幅300mm以下)	木部 工程B種 素地B種	346	m	440	152,240	代価表 0689
UC塗	木部 工程B種 素地B種	28.7	m ²	1,350	38,745	代価表 0690
DP塗り	鋼製建具面 1級 下塗り共	4.8	m ²	2,670	12,816	代価表 0660
計					11,114,412	

本庁舎		内外装		外部		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
床 硬質塗床		313	m ²	12,400	3,881,200	代価表 0700
立上り 硬質塗床	H100	140	m	1,610	225,400	代価表 0701
1階ビロティ 出入口前溝 硬質塗床	W150×H200	6.2	m	8,880	55,056	代価表 0702
壁 不燃積層 せっこうボード 張り (GB-N)	厚 9.5 不燃 鋼製、木、ボード下地 継目処理	8.6	m ²	1,460	12,556	代価表 0703
1階洗濯機置場ライ ンク壁 不燃積層 せっこうボード張	厚 9.5 不燃 化粧有り (トラバーチン) 突付け 下地張り耐水合板厚9+9共	1.8	m ²	5,530	9,954	代価表 0704
壁 シーリング せっこうボード 張り (GB-S)	厚12.5 不燃 鋼製、木、ボード下地 継目処理	8.6	m ²	1,620	13,932	
1階電室前室(2) 前ライニング壁 ケイホル板	厚9+9	0.6	m ²	4,320	2,592	代価表 0705
壁出隅 コーン保護金物	ジョイントコンパント塗 (A601-3 L-105)	6	m	1,230	7,380	代価表 0706
散水栓裏 ロックウール吹付	厚25	0.1	m ²	1,060	106	代価表 0707
天井 けい酸 カルシウム板張り	タイプ2(ノリス)0.8FK 厚 6 目透かし	7	m ²	1,970	13,790	
天井 けい酸 カルシウム板張り	タイプ2(ノリス)0.8FK 厚12 目透かし	290	m ²	2,620	759,800	
間仕切RC取合端部 シーリング	アクリル系 10×10	6	m	240	1,440	代価表 0708
間仕切RC取合端部 ロックウール充填	W100×厚10 (A601-3 L-106)	6	m	800	4,800	代価表 0709
計					4,988,006	

建築工事 細目別内訳

本庁舎		内外装		内部		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
畳敷き	標仕C種 畳表C2 柄へり Ht 畳床PS-C20 JIS A 5901 一畳 施工規模30枚以下程度	30	枚	10,600	318,000	
畳敷き	一畳 W470×D410切欠き 一般用 C種	1	枚	11,600	11,600	代価表 0710
畳敷き	標仕C種 畳表C2 柄へり Ht 畳床PS-C20 JIS A 5901 半畳 施工規模30枚以下程度	4	枚	6,390	25,560	
柔道用畳	910×1820 講堂監仕様上級者用タミ(青)	54	枚	25,200	1,360,800	
柔道用畳	910×1820 講堂監仕様上級者用タミ(赤)	18	枚	25,200	453,600	
留置リソ居室 畳敷き	一畳 建材畳床Ⅲ型 畳表より塩化ビニ ルシート1枚もの 畳縁なし ステップ等の 金属製のものを使用しない	45	枚	10,600	477,000	代価表 0711
床 ビニル床タイル	KT 半硬質 厚さ2.0 一般床	8.8	m ²	1,620	14,256	代価表 0712
床 ビニル床タイル	KT 半硬質 厚さ2.0 帯電防止仕様	32.1	m ²	2,730	87,633	代価表 0713
床 ホモジニアスビニル床タイル	厚さ3.0	30.2	m ²	3,750	113,250	代価表 0714
床 ビニル床シート	FS 厚2.0 無地	140	m ²	3,690	516,600	代価表 0715
床 ビニル床シートA	厚2.5 抗菌仕様 無地 熱溶接工法 一般部	17.3	m ²	3,730	64,529	代価表 0716
床 ビニル床シートB	厚2.5 抗菌仕様 マーブル柄 熱溶接工法	1,695	m ²	3,700	6,271,500	代価表 0717
廊下小階段 ビニル床シートB	厚2.5 抗菌仕様 マーブル柄 熱溶接工法	3.9	m ²	4,110	16,029	代価表 0718
床 ビニル床シートA	厚2.5 抗菌仕様 無地 熱溶接工法 多湿部	172	m ²	3,910	672,520	代価表 0719
踊場 ビニル床シートB	厚2.5 抗菌仕様 マーブル柄 熱溶接工法	40	m ²	4,110	164,400	代価表 0720

本庁舎		内外装		内部		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
路面 ビニル床シートB	厚2.5 抗菌仕様 マーブ柄 熱溶接工法	75.7	m ²	4,140	313,398	代価表 0721
職上 ビニル床シートB	厚2.5 抗菌仕様 マーブ柄 熱溶接工法	52.3	m ²	4,140	216,522	代価表 0722
立上り ビニル床シートA	H100 厚2.5 抗菌仕様 無地 熱溶接工法 多湿部	160	m	420	67,200	代価表 0723
床 ビニル床シート	厚6.5+6.5 二重張 高弾性衝撃吸収ビニル床シート 一般部 熱溶接工法	29.3	m ²	14,400	421,920	代価表 0724
壁 ビニル床シート	厚6.5+6.5 二重張 高弾性衝撃吸収ビニル床シート 一般部 熱溶接工法	96.3	m ²	14,800	1,425,240	代価表 0725
床タイルカーペット	総厚6.5 500角 1種ループパイル 一般事務室用	1,283	m ²	2,520	3,233,160	
会計課他 床 タイルカーペット	総厚6.5 500角 第1種ループパイル	73.4	m ²	2,520	184,968	代価表 0726
床 タイルカーペット	厚9.0 500角 ループパイル	62.2	m ²	7,860	488,892	代価表 0727
道場 床 大型横層フローリング*	W135×厚18 ナラ 根太張用普通張 シタノー掛及びウレタン塗装共	374	m ²	10,300	3,852,200	
剣道場床引引き	(A602-12)	1	式		27,000	
床 塗床	ライノック工法	52.3	m ²	6,600	345,180	代価表 0728
床 硬質塗床		54.4	m ²	12,400	674,560	代価表 0729
床 防塵塗装	厚膜型エポキシ樹脂系塗床材	304	m ²	3,540	1,076,160	代価表 0730
床 防塵塗装	水性型アクリル樹脂系防塵床塗料	1,985	m ²	550	1,091,750	代価表 0731
木組床下地 防塵塗装	水性型アクリル樹脂系防塵床塗料	31.3	m ²	550	17,215	代価表 0732

建築工事 細目別内訳

本庁舎		内外装		内部		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
床 合成樹脂塗床	厚膜型エポキシ樹脂系 耐薬品性 防汚仕上	43.9	m ²	3,060	134,334	代価表 0733
鋼製床組端部 クローブレンコーム	15×15 (A602-10 D-611)	165	m	900	148,500	
鋼製床組点検口・ 換気口廻り EXPコーム	20×18 (A602-12)	32	m	1,080	34,560	
鋼製床組部換気口	200×1500 (A602-10 D-611)	8	か所	32,100	256,800	
鋼製床組部点検口	600×600 鍵付 アルミ製 (A602-10 D-611)	2	か所	22,200	44,400	
道場 床 鋼製床組	H400 根太鋼 29×35×64×1.2@300 大引鋼 50×50×1.6@900	302	m ²	9,360	2,826,720	
	支持脚 スリベースSS50@900, スリベース201@900 (外周部1列) (A602-12)					
防具庫 床 鋼製床組	H310 根太鋼 29×35×64×1.2@300 大引鋼 50×50×1.6@900	45.2	m ²	8,220	371,544	
	支持脚 スリベース201@900 (A602-12)					
道場踏込窓際 床 鋼製床組	H400 根太鋼 29×35×64×1.2@300 大引鋼 50×50×1.6@900	26.9	m ²	8,220	221,118	
	支持脚 スリベース201@900 (A602-12)					
フリーアクセスフロア	H100 500×500 パネル工法 スチール(無機質充填) 耐震性能:3kN/m ²	1,237	m ²	12,900	15,957,300	
	ボーター共 配管取出口開口(蓋付)対応					
フリーアクセスフロア	H200 500×500 パネル工法 スチール(無機質充填) 耐震性能:3kN/m ²	2.6	m ²	13,800	35,880	
	ボーター共 配管取出口開口(蓋付)対応					

本庁舎		内外装		内部		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
会計課 フリーアクセスフロア	H100 500×500 金庫設置対応型 バネ工法 スチール(無機質充填) 耐震性能:3kN/m ²	73.4	m ²	12,900	946,860	
	ボート-共 配管取出口開口(蓋付)対応					
嵩上用ボリスレンフォーム	厚120 (A603-1 D-105R)	14.1	m ²	4,700	66,270	代価表 0734
嵩上用ボリスレンフォーム	厚150 (A603-2 D-204R)	0.6	m ²	5,580	3,348	代価表 0735
嵩上用ボリスレンフォーム	厚160 (A603-2 D-204R)	2.8	m ²	5,860	16,408	代価表 0736
嵩上用ボリスレンフォーム	厚250 (A603-2 D-204R)	4	m ²	8,460	33,840	代価表 0737
3階浴室壁 ボリスレンフォーム	厚30 (A603-2 D-204R)	3.4	m ²	2,130	7,242	代価表 0738
3階浴室壁 ボリスレンフォーム	厚15 (A603-2 D-204R)	14.3	m ²	1,710	24,453	代価表 0739
立上り 塗床	H100 ラインク工法	74.9	m	2,640	197,736	代価表 0740
立上り 硬質塗床	H100	22.5	m	1,240	27,900	代価表 0741
立上り 防塵塗装	H100 厚膜型ボキシ樹脂系塗床材	449	m	350	157,150	代価表 0742
立上り 防塵塗装	H100 水性型アクリル樹脂系防塵床塗料	6.3	m	220	1,386	代価表 0743
立上り 合成樹脂塗床	高さ100 厚膜型ボキシ樹脂系 耐薬品性 防滑仕上	25.1	m	1,220	30,622	代価表 0744
立上り 合成樹脂塗床	高さ350 厚膜型ボキシ樹脂系 耐薬品性 防滑仕上	14.4	m	1,220	17,568	代価表 0745
ビニル幅木	高さ60	2,682	m	300	804,600	

建築工事 細目別内訳

本庁舎		内外装		内部		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
廊下小階段 ビニル巾木	H60	7.1	m	300	2,130	代価表 0746
階段ビニル幅木	ささら 高さ330	79.1	m	1,060	83,846	
1階動物保管庫・油 庫溝 塗床	W100×H200 ラインク工法	5.4	m	2,640	14,256	代価表 0747
1階動物保管庫・油 庫溝 塗床	W400×400×H300 ラインク工法	2	か所	4,220	8,440	代価表 0748
5階厨房溝 合成樹脂塗床	W200×H300 厚膜型ボキシ樹脂系 耐薬品性 防滑仕上	2.5	m	1,220	3,050	代価表 0749
1階霊安室溝 合成樹脂塗床	W200×H200 厚膜型ボキシ樹脂系 耐薬品性 防滑仕上	12.7	m	1,220	15,494	代価表 0750
鏡裏 不燃積層 せっこうボード張り (GB-N)	厚 9.5 RC、CB直張 突付け	1.1	m ²	1,870	2,057	代価表 0751
鏡裏 不燃積層 せっこうボード張り (GB-N)	厚 9.5 鋼製、木、ボード下地 突付け	3.6	m ²	990	3,564	代価表 0752
壁練付合板7カ用 せっこうボード張り (GB-R)	厚 12.5 鋼製、木、ボード下地 突付け	123	m ²	960	118,080	代価表 0753
1階保管庫・前室 壁 せっこうボード 張り (GB-R)	厚 12.5 鋼製、木、ボード下地 突付け 下張普通合板 厚18共	54.3	m ²	5,430	294,849	代価表 0754
壁 ビニルクロス	コンクリート面 不燃 AA級	18.5	m ²	1,710	31,635	代価表 0755
壁 ビニルクロス	ボード面 不燃 AA級	4,237	m ²	1,710	7,245,270	代価表 0756
ラインク壁 ビニルクロス	ボード面 不燃 AA級	1.5	m ²	1,710	2,565	代価表 0757
ラインク壁 珪藻土化粧板	厚0.95	55.9	m ²	9,830	549,497	代価表 0758
ミニキッチン・流し台前 壁 キッチンパネル	抗菌珪藻土不燃化粧板 厚3.0 ボード面	15.2	m ²	12,800	194,560	代価表 0759

本庁舎		内外装	内部			
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
壁 せっこうボード 張り (GB-R)	厚12.5 不燃 RC、CB直張り 突付け	23.6	m ²	1,830	43,188	
壁 せっこうボード張り (GB-R)	厚 12.5 RC、CB直張り 突付け 下張GB-NC 厚9.5共	80.9	m ²	2,630	212,767	代価表 0760
壁 せっこうボード張り (GB-R)	厚 12.5 RC、CB直張り 継目処理 下張GB-NC 厚9.5共	2,071	m ²	3,100	6,420,100	代価表 0761
壁 せっこうボード張り (GB-R)	厚 12.5 鋼製、木、ボード下地 突付け 下張GB-NC 厚9.5共	4,293	m ²	2,020	8,671,860	代価表 0762
壁 せっこうボード張り (GB-R)	厚 12.5 鋼製、木、ボード下地 継目処理 下張GB-NC 厚9.5共	2,237	m ²	2,490	5,570,130	代価表 0763
下り壁 せっこうボード張り (GB-R)	厚 12.5 鋼製、木、ボード下地 突付け	1.6	m ²	960	1,536	代価表 0764
戸袋壁 せっこうボード張り (GB-R)	厚 12.5 鋼製、木、ボード下地 突付け	2.8	m ²	960	2,688	代価表 0765
ラインク壁 せっこうボード張り (GB-R)	厚 12.5 鋼製、木、ボード下地 継目処理 下張FK 厚8共	0.7	m ²	3,530	2,471	代価表 0766
1階風除フコ内壁 せっこうボード張り (GB-R)	厚 12.5 鋼製、木、ボード下地 突付け	7.2	m ²	960	6,912	代価表 0767
壁 耐水不燃 せっこうボード張り (GB-S)	厚 12.5 RC、CB直張り 突付け 下張GB-NC 厚9.5共	88.3	m ²	2,820	249,006	代価表 0768
壁 耐水不燃 せっこうボード張り (GB-S)	厚 12.5 RC、CB直張り 継目処理 下張GB-NC 厚9.5共	17.2	m ²	3,290	56,588	代価表 0769
壁 耐水不燃 せっこうボード張り (GB-S)	厚 12.5 鋼製、木、ボード下地 突付け 下張GB-NC 厚9.5共	918	m ²	2,210	2,028,780	代価表 0770
壁 耐水不燃 せっこうボード張り (GB-S)	厚 12.5 鋼製、木、ボード下地 継目処理 下張GB-NC 厚9.5共	101	m ²	2,680	270,680	代価表 0771
下り壁 耐水不燃 せっこうボード張り (GB-S)	厚 12.5 鋼製、木、ボード下地 突付け 下張GB-NC 厚9.5共	0.5	m ²	2,210	1,105	代価表 0772
ラインク壁 耐水不 燃せっこうボード 張り (GB-S)	厚 12.5 鋼製、木、ボード下地 継目処理 下張耐水合板 厚12共	1.5	m ²	6,230	9,345	代価表 0773

建築工事 細目別内訳

本庁舎		内外装	内部			
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
ラインク壁 耐水不 燃せっこうボード 張り (GB-S)	厚 12.5 鋼製、木、ボード下地 突付け 下張耐水合板 厚12共	61.7	m ²	5,760	355,392	代価表 0774
ラインク壁 耐水不 燃せっこうボード 張り (GB-S)	厚 12.5 鋼製、木、ボード下地 継目処理 下張耐水合板 厚9+9共	4.5	m ²	8,380	37,710	代価表 0775
壁 不燃有孔せっこう ボード張り	厚 9.5 鋼製、木、ボード下地 継目処理	226	m ²	2,180	492,680	代価表 0776
壁 硬質せっこうボード 張り (GB-R-H)	厚 9.5 鋼製、木、ボード下地 突付け 下張GB-R 厚12.5共	15.2	m ²	2,830	43,016	代価表 0777
壁 硬質せっこうボード 張り (GB-R-H)	厚 9.5 鋼製、木、ボード下地 継目処理 下張不燃合板 厚12共	273	m ²	11,500	3,139,500	代価表 0778
壁 硬質せっこうボード 張り (GB-R-H)	厚 9.5 鋼製、木、ボード下地 継目処理 下張不燃構造用合板 厚12共	220	m ²	11,500	2,530,000	代価表 0779
壁 化粧塩ビシート張り ボード	厚2.0 木目調(柾目) 底目張 下地 ケイ酸カルシウム板 厚6.0共 小口巻込共	511	m ²	8,580	4,384,380	
下り壁 化粧塩ビシート張り ボード	厚2.0 木目調(柾目) 底目張 下地 ケイ酸カルシウム板 厚6.0共 小口巻込共	0.5	m ²	8,580	4,290	
壁 不燃構造用合板	厚 12	19.5	m ²	9,300	181,350	代価表 0361
壁増張 けい酸カルシウム板張	タイプ2(ノズ)0.8FK 厚 6 鋼製、木、ボード下地 目透かし	70.1	m ²	2,020	141,602	代価表 0780
霊安室 ラインク壁 ケイカル板	厚9+9	0.7	m ²	5,840	4,088	代価表 0781
ラインク壁 化粧塩ビ酸カルシ ウム板張り	厚6	2.8	m ²	3,750	10,500	代価表 0782
せっこうボード 継目処理	継目処理工法(テープ・エッジ)	2,329	m ²	470	1,094,630	
壁出隅 コーナー保護金物	ジョイントコンパウンド塗 (A601-3 L-105)	369	m	1,200	442,800	代価表 0783
取調室壁内 グラスウール充填	厚50 24kg/m3	733	m ²	1,010	740,330	代価表 0784

本庁舎		内外装		内部		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
壁 不燃GWマット	t50 32kg/m3 ビン留め	461	m ²	3,020	1,392,220	代価表 0785
壁 不燃グラスウ化粧ボード	t25 32kg/m3	19.5	m ²	2,430	47,385	代価表 0786
戸袋壁 せっこうボード張り (GB-R)	厚 12.5 鋼製、木、ボード下地 継目処理	13.1	m ²	1,430	18,733	代価表 0787
戸袋壁 耐水不燃 せっこうボード張り (GB-S)	厚 12.5 鋼製、木、ボード下地 継目処理	3.6	m ²	1,620	5,832	代価表 0788
交通当直室増張り 壁 耐水不燃 せっこうボード張り	厚 12.5 鋼製、木、ボード下地 継目処理	3.7	m ²	1,620	5,994	代価表 0789
下り壁 ビニルクロス	ボード面 不燃 AA級	6.1	m ²	1,710	10,431	代価表 0790
下り壁 せっこうボード張り (GB-R)	厚 12.5 鋼製、木、ボード下地 継目処理 下張GB-NC 厚9.5共	11	m ²	2,490	27,390	代価表 0791
下り壁 せっこうボード張り (GB-R)	厚 12.5 鋼製、木、ボード下地 継目処理	2.7	m ²	1,430	3,861	代価表 0792
天井 せっこうボード張り (GB-R)	厚12.5 不燃 下地張り	18.2	m ²	850	15,470	
天井 ビニルクロス	ボード面 不燃 AA級	173	m ²	1,710	295,830	代価表 0793
天井 せっこうボード張り (GB-R)	厚12.5 不燃 継目処理	173	m ²	1,490	257,770	
1階保管庫・前室 天井 せっこうボード張り (GB-R)	厚12.5 不燃 突付け 下張普通合板 厚18共	15.3	m ²	5,490	83,997	代価表 0794
天井 硬質せっこうボード張り (GB-R-H)	厚9.5 不燃 継目処理 下張GB-F 厚21	294	m ²	3,440	1,011,360	代価表 0795
留置天井 硬質せっこうボード張り (GB-R-H)	厚9.5 不燃 継目処理 下張GB-F 厚21 隠しビス(皿ビス)6φ@300取付 パテ埋・ビス頭カット共 (A603-1 D-104R)	116	m ²	5,790	671,640	

建築工事 細目別内訳

本庁舎		内外装		内部		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
天井 硬質せっこうボード張り (GB-R-H)	厚9.5 不燃 継目処理 下張GB-F 厚12	17.3	m ²	3,390	58,647	代価表 0796
天井 硬質せっこうボード張り (GB-R-H)	厚9.5 不燃 継目処理 下張合板 厚12	11.8	m ²	6,010	70,918	代価表 0797
天井 不燃積層石膏ボード	厚9.5 トラペーン模様	1,189	m ²	1,320	1,569,480	代価表 0798
天井 不燃積層石膏ボード	厚9.5 下地張り用	29.8	m ²	880	26,224	代価表 0799
ルーフ下 天井 不燃積層石膏ボード	厚9.5 下地張り用	186	m ²	880	163,680	代価表 0800
天井 けい酸 カルシウム板張り	タイプ2(ノアス)0.8FK 厚 6 目透かし	79.8	m ²	1,970	157,206	
天井 けい酸 カルシウム板張り	タイプ2(ノアス)0.8FK 厚12 目透かし	54.4	m ²	2,620	142,528	
天井 ロックウール化粧吸音板	フラットタイプ 厚9 不燃 下地GB-NC厚9.5共	2,162	m ²	2,800	6,053,600	代価表 0801
天井 ロックウール化粧吸音板	フラットタイプ 厚9 不燃 下地GB-R厚12.5共	126	m ²	2,750	346,500	代価表 0802
3階浴室 天井 防湿シート敷		8	m ²	210	1,680	代価表 0803
天井 GW吸音ボード	厚50 32kg/m3 ピン止め(ボルトシャワー付)@300 縦横 ガラスクロス共	235	m ²	3,020	709,700	代価表 0804
道場上部棚裏面 せっこうボード張り (GB-R)	厚 12.5 鋼製、木、ボード下地 突付け	6.7	m ²	960	6,432	代価表 0805
LP4(F) 耐火間仕切	65型 @450 片面 GB-Ft21+21	91.9	m ²	7,380	678,222	
LS1,2,3,5 遮音間仕切	100型 @450千鳥配置 両面 GB-Ht9.5+GB-Rt12.5 グラスウール 厚110 24Kg/m3	891	m ²	11,000	9,801,000	
LS1,2,3,5 遮音間仕切	100型 @303千鳥配置 両面 GB-Ht9.5+GB-Rt12.5 グラスウール 厚110 24Kg/m3	118	m ²	11,200	1,321,600	

本庁舎		ユニット及びその他		内部		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
1階男子、女子便所 トイレブース	延W3805×H2600 フォリム樹脂系化粧板 片開き扉H1900 2か所 ステンレス巾木共 (A602-13 D-1006)	2	か所	425, 700	851, 400	
2階男子便所 トイレブース	延W3891×H2600 フォリム樹脂系化粧板 片開き扉H1900 2か所 ステンレス巾木共 (A602-13 D-1006)	1	か所	425, 700	425, 700	
2階女子便所 トイレブース	延W5690×H2600 フォリム樹脂系化粧板 片開き扉H1900 2か所 ステンレス巾木共 (A602-13 D-1006)	1	か所	616, 500	616, 500	
3階男子便所 トイレブース	延W2304×H2600 フォリム樹脂系化粧板 片開き扉H1900 1か所 ステンレス巾木共 (A602-13 D-1006)	1	か所	250, 300	250, 300	
3階女子便所 トイレブース	延W2002×H2600 フォリム樹脂系化粧板 片開き扉H1900 1か所 ステンレス巾木共 (A602-13 D-1006)	1	か所	252, 500	252, 500	
4階男子便所 トイレブース	延W5625×H2600 フォリム樹脂系化粧板 片開き扉H1900 2か所 ステンレス巾木共 (A602-13 D-1006)	1	か所	613, 200	613, 200	
4階女子便所 トイレブース	延W4023×H2600 フォリム樹脂系化粧板 片開き扉H1900 2か所 ステンレス巾木共 (A602-13 D-1006)	1	か所	428, 400	428, 400	
5階男子便所 トイレブース	延W1950×H2600 フォリム樹脂系化粧板 片開き扉H1900 1か所 ステンレス巾木共 (A602-13 D-1006)	1	か所	229, 200	229, 200	
5階女子便所 トイレブース	延W5768. 5×H2600 フォリム樹脂系化粧板 片開き扉H1900 2か所 ステンレス巾木共 (A602-13 D-1006)	1	か所	619, 200	619, 200	
2、3階男子便所 隔て板	W850×H2600 フォリム樹脂系化粧板 ステンレス巾木共 (A602-13 D-1006)	3	か所	80, 100	240, 300	
2階女子便所 隔て板	W1350×H2600 フォリム樹脂系化粧板 ステンレス巾木共 (A602-13 D-1006)	1	か所	143, 500	143, 500	
3階男子便所 隔て板	W1150×H2600 フォリム樹脂系化粧板 ステンレス巾木共 (A602-13 D-1006)	1	か所	97, 200	97, 200	
4階男子、女子便所 、5階男子便所 隔て板	W900×H2600 フォリム樹脂系化粧板 ステンレス巾木共 (A602-13 D-1006)	3	か所	80, 100	240, 300	
5階男子便所 隔て板	W700×H2600 フォリム樹脂系化粧板 ステンレス巾木共 (A602-13 D-1006)	1	か所	72, 300	72, 300	
5階女子便所 隔て板	W1300×H2600 フォリム樹脂系化粧板 ステンレス巾木共 (A602-13 D-1006)	1	か所	143, 500	143, 500	

建築工事 細目別内訳

本庁舎		ユニット及びその他		内部		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
ライング 面台	W150 「ラインボ」フォーム 厚20 (A602-11 D-702)	15. 6	m	14, 700	229, 320	
ライング 面台	W150 「ラインボ」フォーム 厚25 (A602-13 D-1003)	15. 9	m	14, 200	225, 780	
ライング 面台	W200 「ラインボ」フォーム 厚25 (A602-13 D-1010)	1	m	16, 300	16, 300	
3階看守休憩室便 所 ライング 面台	W200 「ラインボ」フォーム 厚20 (A602-11 D-702)	0. 8	m	15, 000	12, 000	
ライング 面台	W200 「ラインボ」フォーム 厚25 (A602-13 D-1003)	55	m	16, 300	896, 500	
1階男子便所 洗面カウンター	W1879×D600×H800 立上り共 カウンター: 人工大理石 厚12 洗面切欠 2か所	1	か所	203, 200	203, 200	
	フロントパネ 化粧化粧板 (A602-13 D-1001)					
1階女子便所 洗面カウンター	W2619×D600×H800 立上り共 カウンター: 人工大理石 厚12 洗面切欠 2か所	1	か所	279, 900	279, 900	
	フロントパネ 化粧化粧板 (A602-13 D-1001)					
2階男子便所 洗面カウンター	W1750×D600×H800 立上り共 カウンター: 人工大理石 厚12 洗面切欠 2か所	1	か所	189, 700	189, 700	
	フロントパネ 化粧化粧板 (A602-13 D-1001)					
2階女子便所 洗面カウンター	W1802×D600×H800 立上り共 カウンター: 人工大理石 厚12 洗面切欠 2か所	1	か所	195, 300	195, 300	
	フロントパネ 化粧化粧板 (A602-13 D-1001)					
3階男子便所 洗面カウンター	W1200×D600×H800 立上り共 カウンター: 人工大理石 厚12 洗面切欠 1か所	1	か所	128, 600	128, 600	
	フロントパネ 化粧化粧板 (A602-13 D-1001)					

本庁舎		ユニット及びその他		内部		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
3階女子便所 洗面カウンター	W1135×D600×H800 立上り共 カウンター:人工大理石 厚12 洗面切欠 1か所	1	か所	121,900	121,900	
	フロントパネル 樹脂化粧板 (A602-13 D-1001)					
4階男子便所 洗面カウンター	W1700×D600×H800 立上り共 カウンター:人工大理石 厚12 洗面切欠 2か所	1	か所	184,600	184,600	
	フロントパネル 樹脂化粧板 (A602-13 D-1001)					
4階女子便所 洗面カウンター	W1950×D600×H800 立上り共 カウンター:人工大理石 厚12 洗面切欠 2か所	1	か所	210,500	210,500	
	フロントパネル 樹脂化粧板 (A602-13 D-1001)					
5階男子便所 洗面カウンター	W1680×D600×H800 立上り共 カウンター:人工大理石 厚12 洗面切欠 2か所	1	か所	182,600	182,600	
	フロントパネル 樹脂化粧板 (A602-13 D-1001)					
5階女子便所 洗面カウンター	W1800×D600×H800 立上り共 カウンター:人工大理石 厚12 洗面切欠 2か所	1	か所	195,000	195,000	
	フロントパネル 樹脂化粧板 (A602-13 D-1001)					
1階給湯室 洗面カウンター	W1500×D650×H800 カウンター:人工大理石 厚12 水栓・洗面器 2か所共	1	か所	199,700	199,700	
	フロントパネル 樹脂化粧板 (A602-13 D-1002)					
5階脱衣室 洗面カウンター	W1600×D650×H800 カウンター:人工大理石 厚12 水栓・洗面器 2か所共	1	か所	210,000	210,000	
	フロントパネル 樹脂化粧板 (A602-13 D-1002)					
3階一般当直室 洗面カウンター	W1800×D650×H800 カウンター:人工大理石 厚12 水栓・洗面器 2か所共	1	か所	230,600	230,600	

建築工事 細目別内訳

本庁舎		ユニット及びその他		内部		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	フロントパネル 樹脂化粧板 (A602-13 D-1002)					
3階看守休憩室他 洗面カウンター	W900×D650×H800 カウンター:人工大理石 厚12 水栓・洗面器 1か所共	5	か所	125,700	628,500	
	フロントパネル 樹脂化粧板 (A602-13 D-1002)					
1階副責任者当直 室他 洗面カウンター	W800×D650×H800 カウンター:人工大理石 厚12 水栓・洗面器 1か所共	3	か所	125,700	377,100	
	フロントパネル 樹脂化粧板 (A602-13 D-1002)					
4階更衣室 姿見鏡	W600×H1800 厚6.0 枠別途 (A602-10 D-607)	2	か所	40,200	80,400	
1階男子便所 鏡	W1879×H950 厚6.0 合板・上下取付枠別途 (A602-13 D-1001)	1	か所	73,700	73,700	
1階女子便所 鏡	W2619×H950 厚6.0 合板・上下取付枠別途 (A602-13 D-1001)	1	か所	113,000	113,000	
2階男子便所 鏡	W1750×H950 厚6.0 合板・上下取付枠別途 (A602-13 D-1001)	1	か所	68,600	68,600	
2階女子便所 鏡	W1802×H950 厚6.0 合板・上下取付枠別途 (A602-13 D-1001)	1	か所	70,600	70,600	
3階男子便所 鏡	W1200×H950 厚6.0 合板・上下取付枠別途 (A602-13 D-1001)	1	か所	47,100	47,100	
3階女子便所 鏡	W1135×H950 厚6.0 合板・上下取付枠別途 (A602-13 D-1001)	1	か所	44,500	44,500	
4階男子便所 鏡	W1700×H950 厚6.0 合板・上下取付枠別途 (A602-13 D-1001)	1	か所	66,700	66,700	
4階女子便所 鏡	W1950×H950 厚6.0 合板・上下取付枠別途 (A602-13 D-1001)	1	か所	76,500	76,500	
5階男子便所 鏡	W1680×H950 厚6.0 合板・上下取付枠別途 (A602-13 D-1001)	1	か所	65,900	65,900	

本庁舎		ユニット及びその他		内部		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
5階女子便所鏡	W1800×H950 厚6.0 合板、上下取付枠別途 (A602-13 D-1001)	1	か所	70,600	70,600	
道場鏡	W1468×H1965 厚8.0 合板、上下取付枠別途 (A602-9 D-505)	2	か所	131,000	262,000	
3階脱衣室他 SUS製鏡	W350×H350 厚9 SUS鏡+ミラマット+低発泡シート SUS枠厚0.8共 (A603-4 D-405R)	2	か所	59,900	119,800	代価表 0867
1階給湯室他 SUS製鏡	W480×H1100 厚9 SUS鏡+ミラマット+低発泡シート SUS枠厚0.8共 (A602-13 D-1002)	14	か所	92,500	1,295,000	代価表 0868
3階診療室・身体検査室他 SUS製鏡	W450×H900 厚9 SUS鏡+ミラマット+低発泡シート SUS枠厚0.8共 (A602-10 D-607)	3	か所	74,200	222,600	代価表 0869
1階授乳室、5階食堂化粧鏡	W450×H600 (A602-13 D-1010)	2	か所	11,400	22,800	代価表 0870
鏡照明ボックス 7クリル板	W100 厚5.0 乳白色 (A602-13 D-1001)	17.5	m	3,600	63,000	
身障者用手摺	小便器用 W600×D600×H480 ステンレス製 φ34 樹脂被覆タイプ (A602-13 D-1017)	5	か所	43,900	219,500	代価表 0871
身障者用手摺	L型 W600×H700×D90 ステンレス製 φ34 樹脂被覆タイプ (A602-13 D-1016)	10	か所	27,600	276,000	代価表 0872
身障者用手摺	洗面カウンター用 W635×H120 ステンレス製 φ34 樹脂被覆タイプ 2か所/組(A602-13 D-1018)	10	か所	35,200	352,000	代価表 0873
身障者用手摺	L型 多目的用 W700×D230×H700 ステンレス製 φ34 樹脂被覆タイプ (A602-13 D-1016)	1	か所	26,400	26,400	代価表 0874
身障者用手摺	可動式 L700 ステンレス製 φ34 樹脂被覆タイプ (A602-13 D-1015)	1	か所	71,600	71,600	代価表 0875

建築工事 細目別内訳

本庁舎		ユニット及びその他		内部		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
ドアノブ	ステンレス製 HL 取付金物共 (A602-14 D-1101)	1	か所	5,800	5,800	代価表 0876
キャブノブ	ステンレス製 HL 取付金物共 (A602-14 D-1102)	20	か所	5,260	105,200	代価表 0877
SK棚取付補強材		20	か所	2,760	55,200	代価表 0878
SK 上部棚	W871×D200 2段 ぶっストフォーム 厚25 (A602-13 D-1007)	1	か所	43,900	43,900	
SK 上部棚	W946×D200 2段 ぶっストフォーム 厚25 (A602-13 D-1007)	1	か所	46,100	46,100	
SK 上部棚	W1153.5×D200 2段 ぶっストフォーム 厚25 (A602-13 D-1007)	1	か所	53,500	53,500	
SK 上部棚	W1300×D200 2段 ぶっストフォーム 厚25 (A602-13 D-1007)	1	か所	60,000	60,000	
SK 上部棚	W1391×D200 2段 ぶっストフォーム 厚25 (A602-13 D-1007)	1	か所	64,500	64,500	
ベビーカー	W286×D280×H1150 ABS樹脂製 耐荷重:294N(30kgf) (A602-13 D-1014)	4	か所	51,900	207,600	代価表 0879
ベビーベッド	W780×D560×H1100 ABS樹脂製 耐荷重:980N(100kgf) (A602-13 D-1012)	2	か所	109,500	219,000	代価表 0880
フィッティングボード	W400×D68×H560 難燃性樹脂製 (A602-14 D-1103)	1	か所	49,500	49,500	代価表 0881
1階授乳室椅子	W530×D555×H700 本体:ブナ材 レザー:カウタンレザー (A602-13 D-1011)	1	か所	48,000	48,000	
1階授乳室 ドアボックス	W420×D230×H1080 スチール製 中箱:樹脂製 (A602-13 D-1013)	1	か所	84,900	84,900	代価表 0882
5階浴室 ユニットバス	1800×2700×H2200 (A602-14 D-1109)	1	か所	2,550,000	2,550,000	
3階看守休憩室 ユニットシャワー	800×800×H2030 (A602-14 D-1106)	1	か所	301,300	301,300	

本庁舎		ユニット及びその他		内部		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
4階女子当直室 ユニットシャワー	800×1200×H2030 (A602-14 D-1108)	1	か所	316,500	316,500	
5階洗濯脱衣室 ユニットシャワー	800×800×H2030 (A602-14 D-1107)	3	か所	301,300	903,900	
各階給湯室他 流し台	W1800×D600×H850+50 ビームインIHクッキングヒーター2口 吊戸棚 W1200×H500共	5	か所	352,700	1,763,500	
	SUSレンジフード付、巾木共 垂れ壁、ライニング、キッチンバネ別途 (A602-14 D-1110)					
1階給湯室・給湯コーナー 流し台	W1200×D600×H850+50 ビームインIHクッキングヒーター2口 吊戸棚 W1200×H500共	2	か所	313,100	626,200	
	SUSレンジフード付、巾木共 垂れ壁、ライニング、キッチンバネ別途 (A602-14 D-1110)					
1階授乳室他 キッチン	W1200×D500×H850 流し W400 1か所、カウンター ステンレス製 IHクッキングヒーター無し	3	か所	171,500	514,500	
	吊戸棚 H515 SUSレンジフード付、巾木共 垂れ壁、キッチンバネ別途 (A602-14 D-1105)					
コーナーアート	76.5×76.5×H2000 耐衝撃性硬質樹脂製 (A601-2)	70	か所	15,300	1,071,000	代価表 0883
道場・訓授室 ホワイトボード	W1800×H1230 スチール製 (A602-9 D-506)	2	か所	188,800	377,600	
4階外勤控室 ホワイトボード	W1500×H900 規格品 アルミ枠ホーロー仕上	2	か所	61,800	123,600	
3階捜査本部室他 ホワイトボード	W1800×H900 規格品 アルミ枠ホーロー仕上	4	か所	61,800	247,200	
1階更衣室 スチールパーティション(TA-2)	W1996×H2700 見込70 焼付塗装 片開き扉 W900×H2050 1か所 欄間開きタイプ (A604)	1	か所	190,400	190,400	
1階総務課 スチールパーティション(TA-1)	W2425×H2700 見込70 焼付塗装 ガラス、フィルム別途 (A604)	1	か所	123,800	123,800	

建築工事 細目別内訳

本庁舎		ユニット及びその他		内部		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
4階基地局 スチールパーティション(TA-3)	W2858×H2700 見込70 焼付塗装 片開き扉 W900×H2050 1か所 ガラス別途 (A604)	1	か所	225,600	225,600	
4階基地局 スチールパーティション(TA-4)	W4898×H2700 見込70 焼付塗装 引違サッシ W979×H1100 2か所 ガラス別途 (A604)	1	か所	403,000	403,000	
5階道場 暗幕カーテン	W5450×H2000 引分 手引 遮光1級 タッセル付 (A-005)	4	か所	41,500	166,000	
5階道場 暗幕カーテン	W3500×H2000 引分 手引 遮光1級 タッセル付 (A-005)	1	か所	28,800	28,800	
5階道場 暗幕カーテン	W1700×H2000 引分 手引 遮光1級 タッセル付 (A-005)	1	か所	16,000	16,000	
5階衛生管理室 カーテン	W2600×H2500	1	か所	12,200	12,200	
取調室 扉カーテン	W500×H550 召合せ100mm 1000mm巾 リベット無 遮光1級 防炎(イ) 押え棧 アルミ製 FB-1.5×30 L=500	26	か所	6,600	171,600	
	ビス止め 裏面・扉側マジックテープ貼付共 (A602-6 D-203)					
1階会計課 ロールスクリーン	W750×H950 布製(ポリエステル100%) 鋼製BOX内 (A602-6 D-205)	4	か所	19,900	79,600	
2階生活安全課 ロールスクリーン	W1100×H950 布製(ポリエステル100%) 鋼製BOX内 (A602-6 D-206)	1	か所	21,600	21,600	
3階留置管理係事務室 ロールスクリーン	W750×H700 布製(ポリエステル100%) 鋼製BOX内 (A603-1 D-102R)	2	か所	18,600	37,200	
3階留置管理係事務室 ロールスクリーン	W500×H900 布製(ポリエステル100%) 鋼製BOX内 (A603-1 D-102R)	1	か所	18,400	18,400	
道場・訓授室 電動スクリーン	W3000×H2400 ホワイトマット	2	か所	72,000	144,000	
1階署長室 飾り棚	W5020+1223.5×D450・785×2700 洗面化粧台、ミラーキャビネット共 扉：天然木不燃練付合板 厚25 ナ 飾棚：天然木不燃練付合板 厚20 ナ 飾棚開閉扉：鍵付	1	か所	2,566,000	2,566,000	

本庁舎		ユニット及びその他		内部		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
1階会計課 カウンター天板	ベニヤ・P・F・塗装(CL・OSCL)、硝子 取付木下地 付属金物共 (A602-7 D-301) W3000×D500 厚30 角r10 ナラ突板 取付下地 構造用合板 厚12	1	か所	189,000	189,000	
1階総務課 カウンター天板	取付金物 FB-50×6 L300 ③303共、 StPL-6×50 延L425 曲げ加工 ③303 (A602-6 D-205) 延W14600×D600 厚30 一般部 W13000×D600 車椅子部 W1600×D600 ナラ突板 角r10 取付下地 構造用合板 厚12、 ふり合板 厚2.5	1	か所	1,033,000	1,033,000	
2階生活安全課 カウンター天板	アークラット L350×230④450共 スイング扉、枠別途(建具工事) (A602-6 D-204) W1950×D350、600 厚30 ナラ突板 角r10 取付下地 構造用合板 厚12	1	か所	138,000	138,000	
1階交通総務係・規 制係 カウンター天板	取付金物 FB-50×6 L300 ③303共、 StPL-6×50 延L425 曲げ加工 ③303 (A602-6 D-206) 延W12050×D600 厚30 ナラ突板 角r10 ゲート接続部分 W1000×D600 取付下地 構造用合板 厚12、 ふり合板 厚2.5	1	か所	853,200	853,200	
2階鑑識室 棚	アークラット L350×230④450共 スイング扉、枠別途(建具工事) (A602-6 D-204) W1800×D400・750×H2700 本体:ふり合板フラッシュ 厚30 扉:ふり合板フラッシュ 厚20	2	か所	324,000	648,000	
2階鑑識室 作業棚	取付木下地・巾木・塗装共 シリンダー外締錠・付属金物共 (A602-7 D-304) W1200×D650×H800 天板:マニシ化粧板 ランバーコア芯材 側板:マニシ化粧板フラッシュ	1	か所	108,000	108,000	
	名札:アクリル板(白色) 厚3.0 引出し:ストッパー付 木組:堅木 40×40 木部CL塗り共					

建築工事 細目別内訳

本庁舎		ユニット及びその他		内部		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
2階鑑識室 吊戸棚	(A602-8 D-401) W1200×D400×H1300 中棚:ふり合板フラッシュ 厚20 名札差込式 付属金物共 (A602-8 D-401)	1	か所	108,000	108,000	
2階鑑識室 鑑識作業台	取付木下地・巾木共 シリンダー外締錠・付属金物共 (A602-7 D-307) W1800×D750×H850 天板:ふり合板 厚30 扉:ふり合板フラッシュ 厚20	1	か所	188,700	188,700	
2階鑑識室 鑑識作業台	取付木下地・巾木共 シリンダー外締錠・付属金物共 (A602-7 D-307) W900×D750×H850 天板:ふり合板 厚30 扉:ふり合板フラッシュ 厚20	1	か所	102,600	102,600	
2階交通指導係 ヘルメット棚	取付木下地・木部SOP塗り共 (A602-7 D-302) W800×D350×H2125 巾木・壁・棚板 マニシ化粧板 上部 押え縁15×15 米桧	1	か所	145,800	145,800	
2階交通捜査係 ヘルメット棚	取付木下地・木部SOP塗り共 (A602-7 D-302) W1200×D350×H2125 巾木・壁・棚板 マニシ化粧板 上部 押え縁15×15 米桧	1	か所	194,400	194,400	
4階直轄警察隊 ヘルメット棚	取付木下地・木部SOP塗り共 (A602-7 D-302) W800×D350×H2125 巾木・壁・棚板 マニシ化粧板 上部 押え縁15×15 米桧	1	か所	145,800	145,800	
1階交通総務係・規 制係 ヘルメット棚	取付木下地・木部SOP塗り共 (A602-7 D-302) W1200×D350×H2125 巾木・壁・棚板 マニシ化粧板 上部 押え縁15×15 米桧	1	か所	194,400	194,400	

本庁舎		ユニット及びその他		内部		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
1階更衣室踏込 下足棚	W900×D375×H1290 5段 天板・背板 ポリ合板フラッシュ 厚25 側板・棚板 ポリ合板フラッシュ 厚20 取付木下地 取付金物 (A-602-8 D-407)	1	か所	85,800	85,800	
2階交通・刑事課当 直室 下足棚	W1000×D375×H1040 4段 天板・背板 ポリ合板フラッシュ 厚25 側板・棚板 ポリ合板フラッシュ 厚20 取付木下地 取付金物 (A-602-8 D-407)	2	か所	78,000	156,000	
2階生活安全課当 直室他 下足棚	W1200×D375×H1290 5段 天板・背板 ポリ合板フラッシュ 厚25 側板・棚板 ポリ合板フラッシュ 厚20 取付木下地 取付金物 (A-602-8 D-407)	2	か所	108,000	216,000	
3階一般当直室 下足棚	W1000×D375×H1290 5段 天板・背板 ポリ合板フラッシュ 厚25 側板・棚板 ポリ合板フラッシュ 厚20 取付木下地 取付金物 (A-602-8 D-407)	1	か所	90,000	90,000	
3階責任者当直室 下足棚	W900×D375×H1290 3段 天板・背板 ポリ合板フラッシュ 厚25 側板・棚板 ポリ合板フラッシュ 厚20 取付木下地 取付金物 (A-602-8 D-407)	1	か所	76,800	76,800	

建築工事 細目別内訳

本庁舎		ユニット及びその他		内部		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
3階看守休憩室 下足棚	W600×D375×H1290 5段 天板・背板 ポリ合板フラッシュ 厚25 側板・棚板 ポリ合板フラッシュ 厚20 取付木下地 取付金物 (A-602-8 D-407)	1	か所	72,000	72,000	
3階洗面脱衣室 下足棚	W700×D375×H1290 5段 天板・背板 ポリ合板フラッシュ 厚25 側板・棚板 ポリ合板フラッシュ 厚20 取付木下地 取付金物 (A-602-8 D-407)	1	か所	76,800	76,800	
4階女子当直室 下足棚	W1400×700×D375×H1790 7段 天板・背板 ポリ合板フラッシュ 厚25 側板・棚板 ポリ合板フラッシュ 厚20 取付木下地 取付金物 (A-602-8 D-407)	1	か所	289,000	289,000	
5階洗濯脱衣室 下足棚	W1100×D375×H1290 5段 天板・背板 ポリ合板フラッシュ 厚25 側板・棚板 ポリ合板フラッシュ 厚20 取付木下地 取付金物 (A-602-8 D-407)	1	か所	99,000	99,000	
3階書庫(1) 可動棚	W1900×1650×D310×4段 ポリ合板フラッシュ 厚25 小口同色テープ 貼 ウッドアップフラット600共 ダボレ+FL+150〜2250@600共 (A-603-3 D-308R)	1	か所	127,800	127,800	
3階書庫(2) 可動棚	W1400×D310×4段 ポリ合板フラッシュ 厚25 小口同色テープ 貼	1	か所	50,400	50,400	

本庁舎		ユニット及びその他		内部		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
3階書庫(2) 可動棚	ラット・アラット600共 タ・ホ・レー・FL+150〜2250600共 (A-603-3 D-308R)					
	W800×D310×4段 ホ・リ合板フラッシュ 厚25 小口同色テープ 貼	1	か所	32,400	32,400	
2階当直室他 2段ベット	ラット・アラット600共 タ・ホ・レー・FL+150〜2250600共 (A-603-3 D-308R)					
	W2000×D1000×H2400 土台 杉 45×90 束 杉 90×45 柱 杉 90×90 梁 杉 90×135 頭サキ 杉 90×45	10	か所	390,900	3,909,000	代価表 0914
	根太 杉 40×40450 2段 畳下合板 桤合板 厚15 化学畳 厚30(D種)					
	手摺笠木 40×40 手摺 桤合板 厚12 棚 桤合板 厚15 巾木 桤合板 厚12 短辺片面壁 桤合板 厚12 カーテンレール・バスコ 共					
	コンセント、ベット灯共 (A602-9 D-502)					
	W995×D450×H1600 棚板・側板・仕切板・背板 ホ・リ合板フラッシュ(木調) 厚25 小口ホ・リ合板 扉 ホ・リ合板フラッシュ(木調) 上部角 発泡パネ L-20×20	1	か所	123,000	123,000	
	取付木下地 付属金物共 (A603-2 D-205R)					
	W2050(廊下側W1600)×D460 厚60 ランパ・コア芯マシ化粧板貼厚1.2 小口ラ集成材 CL	1	か所	111,000	111,000	
3階留置管理係事 務室 カウンター天板	取付金物 StPL-6 曲加工 150×1504303 FB-30×4 L450 4500					
	ホ・リ合板6φ止め (A603-1 D-102R、A403-2)					

建築工事 細目別内訳

本庁舎		ユニット及びその他		内部		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
3階留置室 収納棚	W1200×D730×H2700 棚板・側板・仕切板 ホ・リ合板フラッシュ 厚25 小口マシ化粧板 背板・扉 ホ・リ合板フラッシュ	4	か所	385,000	1,540,000	
	掃除用具庫 SUSパネt1.0HL ネームプレート・金物・錠共 取付木下地 取付金物 (A-603-3 D-304R)					
	看守台W4400×D800×H700 上段天板 W4400×D300 天板 マシ化粧板 厚1.2 ランパ・コア芯材 下地金物 FB-30×6 4500 □-90×45×2.3(通し)	1	か所	792,000	792,000	
	小口 桤 天板裏 桤合板 厚6 扉・扉内底板 桤合板フラッシュ厚20 クミ付き 錠なし 取付木下地 木部OSCL・SOP塗り共 腰壁合板・ボード他別途 (A603-2 D-203R)					
3階留置室前通路 看守台(2)	看守台W1200×D500×H700 上段天板 W1200×D300 天板 マシ化粧板 厚1.2 ランパ・コア芯材 下地金物 FB-30×6 4500 □-90×45×2.3(通し)	1	か所	194,400	194,400	
	小口 桤 天板裏 桤合板 厚6 扉・扉内底板 桤合板フラッシュ厚20 クミ付き 錠なし 取付木下地 木部OSCL・SOP塗り共 腰壁合板・ボード他別途 (A603-2 D-203R)					
	W4800×D400×H2700 側板・棚板・仕切板 ランパ・コア芯ホ・リ合板貼	1	か所	1,166,000	1,166,000	

本庁舎		ユニット及びその他		内部		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	取付木下地 付属金物共 (A603-3 D-307R)					
3階留置室前通路 私物・洗面用具保 管庫	W5960×D450×H2000 棚板・側板・仕切板 ぶり合板フッジュ、小口テフ 貼 背板・扉 ぶり合板フッジュ 掃除用具庫 SUSバネt1.0HL 取付木下地 付属金物共 (A603-3 D-303R)	1	か所	1,999,000	1,999,000	
3階面会室 固定丸椅子	φ300×H420 腰掛 ビニル張り クッションフォーム充填 支柱 SGP φ48.6 厚3.0 取付金物共 (A603-1 D-103R)	2	か所	109,000	218,000	
3階面会室(1) カウンター天板	W3080×D850 厚80 積層メラミンぶり ストフォーム (メラミン樹脂厚1.0 木調) 下地角バネ 75×45×2.3φ300 両先端C-45×30×10×2.3 裏面 複合合板厚12 SOP (A603-1 D-103R)	1	か所	366,000	366,000	
3階面会室(2) カウンター天板	W3030×D850 厚80 積層メラミンぶり ストフォーム (メラミン樹脂厚1.0 木調) 下地角バネ 75×45×2.3φ300 両先端C-45×30×10×2.3 裏面 複合合板厚12 SOP (A603-1 D-103R)	1	か所	366,000	366,000	
4階女子当直室 脱衣棚	W450×D405×H1600 側板・仕切板 ぶりエスチル化粧合板 厚25 小口メラミン化粧板 扉 ぶりエスチル化粧合板 厚25 背板 ぶりエスチル化粧合板 上部角 発泡バネ L-20×20 取付木下地 付属金物共 (A602-8 D-404)	1	か所	81,000	81,000	

建築工事 細目別内訳

本庁舎		ユニット及びその他		内部		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
4階直轄警察隊 防護衣収納棚	W1900×D600×H2700 側板・棚板・仕切板 テンバーク下地メラミン化粧板貼 取付木下地共 (A602-7 D-303)	1	か所	359,400	359,400	
5階食堂 厨房受取 下膳カウンター	カウンター W3700×D476×厚60 ステンレスt1.5HLテンバークコア芯 ブラケット 350×350×65 t9共 受取三方枠 W2600×D180×H960 ステンレスt1.5HL 下膳棚 W1100×D305×H960 ステンレスt1.5HL (A602-8 D-406)	1	か所	656,900	656,900	
5階布団倉庫 布団棚	W1790×D600×H1650 杉 無塗装 棚板 シバニヤ厚5.5 背板 シバニヤ厚5.5 下地胴縁共 取付木下地 アンカー共 (A602-9 D507)	1	か所	193,700	193,700	
5階布団倉庫 布団棚	W7000×D600×H1650 杉 無塗装 棚板 シバニヤ厚5.5 背板 シバニヤ厚5.5 下地胴縁共 取付木下地 アンカー共 (A602-9 D507)	2	か所	753,500	1,507,000	
5階洗濯脱衣室 脱衣棚	W1725×D405×H1575 側板・仕切板 ぶりエスチル化粧合板 厚25 小口メラミン化粧板 扉 ぶりエスチル化粧合板 厚25 背板 ぶりエスチル化粧合板 上部角 発泡バネ L-20×20 取付木下地 付属金物共 (A602-8 D-404)	1	か所	215,200	215,200	
道場 下足棚	W1860×D375×H2120 板材 米松 厚20 棚板 合合板フッジュ厚15 背板 シバニヤ厚4 下地材 杉 見掛部OSCL塗り共 アンカー共 (A602-9 D-503)	1	か所	342,000	342,000	

本庁舎		ユニット及びその他		内部		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
道場 上部棚	W1050×D680×H815 扉スライド 収納棚板・扉等 米梅 柱目単板練付CL塗三方枠 米梅25×90 CL塗 (A602-9 D-504)	2	か所	88,000	176,000	
道場 防具棚	W2800×D480×H2125 棚巾900 側棚・棚板・仕切板 ランパークア下地シヤベニヤ厚4 フラッシュ厚25	6	か所	378,000	2,268,000	
	小口 白ワツ貼 厚10 取付木下地 見掛部CL塗り共 (A602-10 D602)					
道場 防具棚	W1875×D480×H2125 棚巾900 側棚・棚板・仕切板 ランパークア下地シヤベニヤ厚4 フラッシュ厚25	2	か所	253,200	506,400	
	小口 白ワツ貼 厚10 取付木下地 見掛部CL塗り共 (A602-10 D602)					
道場 防具棚	W3725×D480×H2125 棚巾900 側棚・棚板・仕切板 ランパークア下地シヤベニヤ厚4 フラッシュ厚25	1	か所	502,800	502,800	
	小口 白ワツ貼 厚10 取付木下地 見掛部CL塗り共 (A602-10 D602)					
道場 姿見鏡用 扉・枠・下地	W3100×H2100 扉1508×1961引分 シヤシヤベニヤ厚30+ラ練付合板厚6	2	か所	210,900	421,800	
	扉用レール他金物共 敷居 米梅198×40 CL塗 鴨居 米梅198×35 CL塗					
	縦枠 杉200×25 CL塗 鏡下地ワツ合板 厚12 同上用胴縁18×45					
	鏡枠 杉20×15 姿見鏡別途 (A602-9 D-505)					
道場・訓授室 教壇	W2000×D1200×H135 天板 ラフローリング 厚15 立上 米松 140×35	2	か所	150,900	301,800	
	根太 45×40φ300 根太受 60×75 L型金物50×50×2.3共					
	木部見掛UC塗共 (A602-10 D-601)					

建築工事 細目別内訳

本庁舎		ユニット及びその他		内部		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
道場・訓授室 スクリーンボックス	W3600×D180×H180 コ型 米松 厚20 SOP塗 下地 FB-50×3φ900 PL-2.3×40×40×40 吊ボルト 9φφ900 L1200～1800程度 (A602-10 D-610)	2	か所	27,800	55,600	
道場・訓授室 おイトボート用 扉・枠・下地	W3424×H1312 扉1800×1230引分 t36 ラ練付仕上 枠 檜 CL塗 戸車レールφ9 SUS304 裏面ワツベニヤ下地胴縁共 マジック入・チョークボックス共 おイトボート別途 (A602-9 D-506)	2	か所	358,900	717,800	
1階 鋼製棚	H1800 天地4段 耐荷重4.9kN 転倒防止付き W1800×D600×H1800(基本) 1か所	1	式		278,400	
	W1200×D600×H1800(基本) 1か所 W1800×D600×H1800(増連) 2か所 取付金物共 (A005)					
2階 鋼製棚	H1800 天地4段 耐荷重4.9kN 転倒防止付き W 900×D600×H1800(基本) 2か所	1	式		2,183,000	
	W1800×D600×H1800(基本) 11か所 W1800×D600×H1800(増連) 7か所 W1200×D600×H1800(増連) 7か所 W 900×D600×H1800(増連) 6か所 転倒防止天つなぎ L 800 20か所 転倒防止天つなぎ L1000 6か所 取付金物共 (A005)					
3階 鋼製棚	H1800 天地4段 耐荷重4.9kN 転倒防止付き W1800×D600×H1800(基本) 7か所	1	式		1,399,000	
	W1800×D450×H1800(基本) 1か所 W1200×D600×H1800(基本) 3か所 W1800×D600×H1800(増連) 2か所 W1200×D600×H1800(増連) 7か所 W1800×D450×H1800(増連) 1か所 転倒防止天つなぎ L1000 8か所					

本庁舎		ユニット及びその他		内部		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	取付金物共 (A005)					
4階 鋼製棚	H1800 天地4段 耐荷重4.9kN 転倒防止付き W1800×D600×H1800(基本) 25か所 W1800×D600×H1800(増連) 22か所 W1500×D600×H1800(基本) 1か所 W1500×D600×H1800(増連) 3か所	1	式		4,789,000	
	W1200×D600×H1800(増連) 15か所 W 900×D600×H1800(基本) 1か所 W 900×D450×H1800(増連) 2か所					
	転倒防止天つなぎ L 800 6か所 転倒防止天つなぎ L1000 34か所 転倒防止天つなぎ L1200 6か所					
	取付金物共 (A005)					
3階留置室前通路 他 洗面台	W500×D500×H900 天板 SUS304 厚1.0磨き 本体 SUS304 厚0.8磨き アジャスタ・排水トラップ 共 (A603-4 D-405R)	5	か所	132,000	660,000	
階段手摺笠木	ビニルハンドレール W49 (A-402-1, 402-2)	207	m	3,720	770,040	
階段手摺笠木端部 加工	ビニルハンドレール W49 (A-402-1, 402-2)	20	か所	1,200	24,000	
誘導用及び 注意喚起用床材	位置標示用 塩化ビニル製 300×300 (A602-11 D-701)	72	か所	1,060	76,320	代価表 0885
消火器置台	置型 既製品 (A602-11 D-704)	24	か所	25,300	607,200	代価表 0886
消火器ボックス	埋込型 既製品 (A602-11 D-705)	18	か所	33,400	601,200	代価表 0887
OPPボックス	W260×D105×H360 スチール製 焼付塗装 埋込型 (A602-11 D-1203)	11	か所	29,800	327,800	代価表 0888
EV7ヶ所取付手間	材は支給品	4	か所	6,680	26,720	代価表 0889

本庁舎		ユニット及びその他		内部		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
道場 幕用7ヶ所	既製品	69	か所	2,730	188,370	代価表 0890
3階浴室 浴槽	内法W1850×D1000×H600 本体 厚2.0 #400仕上 裏面断熱材 ウレタン吹付 厚10 床取合金物 FB-3×50 鏡面仕上 排水管80A×L700 鋼管:面積区画対応品	1	か所	1,860,000	1,860,000	代価表 0891
	取付金物共 (A603-2 D-204R)					
5階食堂 テレビハンガー	42～65インチ用 フロコH2350 4-M10ボルトにてスラグ止め (A602-9 D-501)	1	か所	57,100	57,100	代価表 0892
1階公衆溜 テレビハンガー	42～65インチ用 フロコH1250 4-M10ボルトにてスラグ止め (A602-9 D-501)	3	か所	53,500	160,500	代価表 0893
3階脱衣室 足拭き用マット	1000×600 ステンレス製スノコ(すべり止加工) Tバネφ18.1 スキヤ6mm以下	1	か所	82,200	82,200	代価表 0894
	四隅固定ボルト(径7mm止仕様) 四周クッション付SUS枠共 (A603-2 D-204R)					
3階廊下(3)他 カーブミラー(壁固定)	300×450 アルミ製 フレキ7-A式	5	か所	20,900	104,500	代価表 0895
1階霊安室 物干金物	7#製既製品 550×70 2本/組	1	組	7,980	7,980	代価表 0896
鍵箱	240個用 キーハンガー付 (A005)	1	か所	44,400	44,400	
1階廊下(1) フコデイオンコート	W2454×H1250 片引き (A602-11 D-714)	1	か所	141,300	141,300	
S-3 定礎石	W306×H206 厚20 白御影石C623 本磨き 掘込着色なし 取付金物共 (A702-1)	1	か所	78,000	78,000	
S-4 総合受付カウンターサイン	W15500×D200×H250+850 スチール厚1.6加工 焼付塗装 内照式 乳半ガラス板 厚5	1	か所	930,000	930,000	
	圧着シート切抜文字加工 裏面点検口 7#シルバー、吊材、取付金物共(A702-1)					

本庁舎		ユニット及びその他		内部		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
S-5 会計カウンター	W2970×D200×H250 スチール厚1.6加工 焼付塗装 乳半アクリル板 厚5	1	か所	178,200	178,200	
	圧着シート切抜文字加工 アルミルーバー、取付金物共 (A702-1)					
S-6 交通総務カウンター	W7050+5450×D200×H250 スチール厚1.6加工 焼付塗装 内照式 乳半アクリル板 厚5	1	か所	423,000	423,000	
	圧着シート切抜文字加工 アルミルーバー、取付金物共 (A702-1)					
S-7 総合案内+1階ポア ン	W1080×H3000 (A702-1)	1	か所	90,000	90,000	
S-8 フロア案内	W600×H2700 (A702-1)	5	か所	30,000	150,000	
S-9 誘導	W450×H2700 (A702-1)	6	か所	27,000	162,000	
S-10 EVホ-ル階数	文字H150 (A702-2)	5	か所	19,200	96,000	
S-11 バックEVホ-ル階数	文字H150 (A702-2)	6	か所	7,200	43,200	
S-12 階段室階数(上 下階)	文字H100+100+100 (A702-2)	9	か所	3,600	32,400	
S-13 室名	W200×H200 (A702-2)	19	か所	3,600	68,400	
S-14 室名	W200×H200 使用中表示付 (A702-2)	5	か所	6,000	30,000	
S-15 室名	文字H30 (A702-2)	84	か所	1,200	100,800	
S-15 室名	文字H70 (A702-2)	6	か所	2,400	14,400	
S-16 室名	文字H50 在室表示板 W200×H100 (A702-2)	1	か所	22,800	22,800	

建築工事 細目別内訳

本庁舎		ユニット及びその他		内部		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
S-17 室名	W200×H90 (A702-2)	47	か所	3,000	141,000	
S-17 室名	W200×H90 使用表示付 (A702-2)	42	か所	5,400	226,800	
S-18 ビ-クト	W200×H2700 (A702-2)	8	か所	18,000	144,000	
S-18 ビ-クト	W200×H3000 (A702-2)	3	か所	18,000	54,000	
S-19 ビ-クト	W200×H350 (A702-2)	21	か所	16,800	352,800	
S-20 W.C点字案内	W300×H500 (A702-2)	1	か所	45,000	45,000	
S-21 手摺点字	150×110 (A702-2)	76	か所	3,000	228,000	
S-22 車椅子	W150×H150 (A702-2)	4	か所	3,600	14,400	
S-23 自動ドア表示	W121.5×H45、W94.5×H10 2枚/組 (A702-2)	3	組	3,600	10,800	
S-24 セ-フアイ-マ-ク	W6×H30×3枚/組 0300内外 (A702-2)	40.4	m	1,800	72,720	
S-25 EV内総合案内	W240×H700 (A702-2)	1	か所	12,000	12,000	
S-26 取締本部表札掛	W1150×H1415 木(松) 厚15 大阪府産(いすもく) 1360×225×30(4枚) 上枠100×25 SUS HL 厚3.2加工 柱100×50 SUS 焼付塗装 厚3.0 BPL、無収縮、天井穴ふさぎ、 取付金物共 (A702-2)	1	か所	90,000	90,000	
S-27 卓上	W300×D120×H180 (A702-2)	10	か所	12,000	120,000	

本庁舎		ユニット及びその他		内部		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
S-28 出入口サシ	W250×H250 (A702-2)	1	か所	9,000	9,000	
S-29 多目的スクリーン	W307×H1000 厚55 土台 W307×D380 厚30 キャスター共 (A702-2)	9	か所	48,000	432,000	
S-30 多人数陳情等サシ	W500×H1220 厚40 土台 W560×D350 厚40 下部クェイト入、7ｼﾞｬｽﾀｰ共 (A702-2)	1	か所	90,000	90,000	
S-31 危険物サシ	W600×H300 5枚/か所 (A702-2)	1	か所	24,000	24,000	
S-32 居室室名サシ	W200×H50 (A702-2)	12	か所	4,800	57,600	
S-33 弁護士向サシ	W300×H120 (A702-2)	3	か所	4,200	12,600	
S-34 受付案内板	W500×H300 (A702-2)	1	か所	6,000	6,000	
S-35 面会時の注意事項 サシ	W600×H400 (A702-2)	3	か所	8,400	25,200	
S-36 留置人遵守 事項及び日課時限 掲示板	W1100×H750 (A702-2)	3	か所	30,000	90,000	
S-37 掲示板	W1200×H2640 (A702-2)	4	か所	129,000	516,000	
S-37 掲示板	W1200×H2940 (A702-2)	1	か所	144,000	144,000	
人通口	VU φ600 L800	11	か所	6,030	66,330	代価表 0897
人通口	VU φ600 L900	3	か所	6,560	19,680	代価表 0898
通気管	L800 VP φ50 (A602-5 D-108)	20	か所	870	17,400	代価表 0899
通気管	L900 VP φ50 (A602-5 D-108)	8	か所	920	7,360	代価表 0900

建築工事 細目別内訳

[illegible]

[illegible]

建築工事 細目別内訳

[illegible]

[illegible]

建築工事 細目別内訳

[illegible]

車庫棟 (1)		鉄骨		主体鉄骨		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
H形鋼	SS400 H-100×100×6×8	0.1	t	124,000	12,400	代価表 0140
H形鋼	SS400 H-150×75×5×7	0.9	t	124,000	111,600	代価表 0185
H形鋼	SS400 H-175×90×5×8	0.1	t	124,000	12,400	代価表 0150
H形鋼	SS400 H-200×100×5.5×8	0.7	t	122,000	85,400	代価表 0165
H形鋼	SS400 H-200×200×8×12	1.2	t	122,000	146,400	代価表 0188
H形鋼	SN400A H-294×200×8×12	2.7	t	129,000	348,300	代価表 0189
H形鋼	SN400A H-300×150×6.5×9	0.9	t	129,000	116,100	代価表 0190
H形鋼	SN400B H-294×200×8×12	1	t	134,000	134,000	代価表 0191
H形鋼	SN400B H-300×150×6.5×9	0.7	t	134,000	93,800	代価表 0192
等辺山形鋼	SS400 L-50×50×6	0.1	t	122,000	12,200	代価表 0187
等辺山形鋼	SS400 L-65×65×6	0.5	t	122,000	61,000	代価表 0167
等辺山形鋼	SS400 L-75×75×9	0.1	t	122,000	12,200	代価表 0193
角形鋼管	STKR400 □-100×100×3.2	0.1	t	185,000	18,500	代価表 0194
角形鋼管	STKR400 □-150×50×6	0.1	t	188,000	18,800	代価表 0195
角形鋼管	STKR400 □-200×200×9	0.4	t	185,000	74,000	代価表 0196

建築工事 細目別内訳

車庫棟 (1)		鉄骨		主体鉄骨		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
角形鋼管	STKR400 □-200×200×12	0.9	t	185,000	166,500	代価表 0197
角形鋼管	BCR295 □-200×200×9	2.6	t	180,000	468,000	代価表 0198
軽量リッパ溝形鋼	SSC400 LC-100×50×20×2.3	0.7	t	171,000	119,700	代価表 0172
軽量リッパ溝形鋼	SSC400 LC-120×60×20×2.3	1.2	t	173,000	207,600	代価表 0199
鋼板	SS400 PL-6	0.1	t	187,000	18,700	代価表 0089
鋼板	SS400 PL-9	1.1	t	186,000	204,600	代価表 0090
鋼板	SS400 PL-12	2	kg	170	340	代価表 0200
鋼板	SS400 PL-16	0.1	t	172,000	17,200	代価表 0174
鋼板	SN400B PL-9	0.01	t	190,000	1,900	代価表 0201
鋼板	SN490C PL-16	0.2	t	207,000	41,400	代価表 0177
鋼板	SN490C PL-19	0.6	t	207,000	124,200	代価表 0106
鋼板	SN490C PL-32	0.5	t	209,000	104,500	代価表 0110
スクラップ 控除	鉄屑 ヘビーH2	0.6	t	▲41,500	▲24,900	
工場加工組立		15	t	72,000	1,080,000	
軽量鉄骨加工・組立	母屋, 胴縁の類 一般 普通ボルト締共	1.8	t	126,500	227,700	

車庫棟 (1)		鉄骨		主体鉄骨		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
工場溶接	隅肉6mm換算	540	m	300	162,000	
鉄骨現場建方	中層(標準) 建方機械別途	15	t	20,600	309,000	
鉄骨運搬	11t車	16.8	t	3,390	56,952	
錆止塗装	工場2回	558	m ²	540	301,320	
トシテ形高力ボルト	S10T M16×35	12	本	74	888	代価表 0178
トシテ形高力ボルト	S10T M16×40	21	本	76	1,596	代価表 0114
トシテ形高力ボルト	S10T M16×45	216	本	79	17,064	代価表 0115
トシテ形高力ボルト	S10T M16×50	266	本	82	21,812	代価表 0116
トシテ形高力ボルト	S10T M20×40	54	本	120	6,480	代価表 0202
トシテ形高力ボルト	S10T M20×45	6	本	120	720	代価表 0203
トシテ形高力ボルト	S10T M20×55	94	本	130	12,220	代価表 0117
トシテ形高力ボルト	S10T M20×60	374	本	140	52,360	代価表 0118
トシテ形高力ボルト	S10T M22×45	25	本	170	4,250	代価表 0204
トシテ形高力ボルト締付け	ヒール鉄骨 1,000本未満 施工手間	1,028	本	250	257,000	
普通ボルト	M12×40	4	本	20	80	代価表 0180

建築工事 細目別内訳

車庫棟 (1)		鉄骨		主体鉄骨		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
普通ボルト	M16×50	387	本	37	14,319	代価表 0205
ブレース	M16×L3300 タンパック付 材工共	32	か所	2,740	87,680	代価表 0206
ブレース	M16×L3600 タンパック付 材工共	8	か所	2,900	23,200	代価表 0207
ブレース	M16×L4100 タンパック付 材工共	4	か所	3,160	12,640	代価表 0208
ブレース	M16×L4500 タンパック付 材工共	8	か所	3,360	26,880	代価表 0209
アンカボルト(材料費)	M16×320 タプルナット締め フック付き	6	本	120	720	代価表 0210
アンカボルト(材料費)	M24×480 タプルナット締め 定着板PL-16×75×75共	104	本	1,950	202,800	
アンカボルト取付手間	M16	6	本	2,610	15,660	代価表 0147
アンカボルト取付手間	M24	104	本	3,340	347,360	代価表 0133
ベース下均しモルタル	300×200×t50	2	か所	3,170	6,340	代価表 0162
ベース下均しモルタル	350×250×t50	1	か所	3,770	3,770	代価表 0211
ベース下均しモルタル	400×400×t50	13	か所	5,460	70,980	代価表 0212
鉄骨足場	水平養生共	1	式		421,785	別紙 00-0020
計					6,452,416	

[illegible]

建築工事 細目別内訳

[illegible]

車庫棟 (1)		屋根及びとい		外部		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
屋根 折板葺	カラーガルバリウム鋼板厚0.8 働き巾500 山高166	196	m ²	5,520	1,081,920	
屋根折板葺 水上カバー	W300×H135 カラーガルバリウム鋼板厚0.8 (A806-1)	37	m	4,500	166,500	
屋根折板葺 水上面戸	(A806-1)	37	m	1,740	64,380	
屋根折板葺 エブロン面戸	(A806-1)	37	m	1,560	57,720	
屋根折板葺 バネ用棟板金具	Φ500 (A806-1)	37	m	540	19,980	
屋根折板葺 クレーンカバー	W270×H300～550 カラーガルバリウム鋼板厚0.8 (A806-1)	12.2	m	8,820	107,604	
屋根折板葺 軒先見切面戸	(A806-1)	37	m	1,560	57,720	
屋根折板葺 タイトフレーム	(A806-1)	74	m	1,020	75,480	
屋根折板葺 妻用フレーム	(A806-1)	15	か所	1,020	15,300	
屋根折板葺 落し口	φ100	7	か所	9,960	69,720	
アルミ笠木下 捨て笠木	W200×H65 カラーガルバリウム鋼板厚0.8 (A806-1)	49.7	m	1,620	80,514	
屋根折板葺 軒樋	W200×H150 カラーガルバリウム鋼板厚0.6 曲げ加工	37	m	42,000	1,554,000	
堅樋 硬質ポリ塩化ビニル 管とい(カラー)	径100	24.2	m	5,080	122,936	代価表 0371
計					3,473,774	

建築工事 細目別内訳

車庫棟 (1)		金属		外部		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
アルミ笠木	W250 厚2.0 アルミニウム押出型材 BB-1種 オープンジョイント方式持出ボルト受材付 (A806-1)	45.7	m	9,900	452,430	
アルミ笠木コーナー	W250 500+500 厚2.0 アルミニウム押出型材 BB-1種 オープンジョイント方式持出ボルト受材付	4	か所	16,100	64,400	
柱型ふかし壁 下地金物	W365×D400 三方 スチール製 C-100×50×20×1.6 4本 L-30×30×3 2本	6.9	m	26,200	180,780	
柱型ふかし壁 下地金物	W430×D400 三方 スチール製 C-100×50×20×1.6 6本 L-30×30×3 4本	3.5	m	41,900	146,650	
柱型ふかし壁 下地金物	W50×D150 三方 スチール製 C-100×50×20×2.3 1本 L-50×50×6 1本	5.1	m	12,200	62,220	
柱型ふかし壁 下地金物	W340×D150 三方 スチール製 C-100×50×20×2.3 2本 L-50×50×6 2本 (A803-2)	2.6	m	24,400	63,440	
外壁 押出成形タクト板 足元埋込金物	スチール製 L=50×50×6 L=120 Φ600 (A806-1)	57	m	7,480	426,360	代価表 0417
シヤッター枠 取付下地金物	スチール製 L=65×65×6 (A803-2)	22.3	m	5,620	125,326	
外壁 押出成形タクト板 足元水切プレート	W80×H90 厚1.0 ステンレス製 HL (A806-1)	57	m	5,500	313,500	
外壁 押出成形タクト板 足元水抜きパイプ 計	φ10 L=50 45度曲げ品 ステンレス製 (A806-1)	51	か所	3,660	186,660	
					2,021,766	

[illegible]

建築工事 細目別内訳

[illegible]

[illegible]

建築工事 細目別内訳

車庫棟 (2)		鉄骨		主体鉄骨		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
H形鋼	SS400 H-100×100×6×8	0.4	t	124,000	49,600	代価表 0140
H形鋼	SS400 H-150×150×7×10	1.9	t	122,000	231,800	代価表 0149
H形鋼	SS400 H-200×100×5.5×8	1.4	t	122,000	170,800	代価表 0165
H形鋼	SS400 H-200×200×8×12	0.6	t	122,000	73,200	代価表 0188
H形鋼	SS400 H-250×125×6×9	0.1	t	122,000	12,200	代価表 0166
H形鋼	SS400 H-250×250×9×14	1.8	t	122,000	219,600	代価表 0151
H形鋼	SS400 H-300×150×6.5×9	1.1	t	122,000	134,200	代価表 0213
H形鋼	SN400A H-300×150×6.5×9	1	t	129,000	129,000	代価表 0190
H形鋼	SN400A H-340×250×9×14	2.9	t	131,000	379,900	代価表 0214
H形鋼	SN400A H-350×175×7×11	2.5	t	129,000	322,500	代価表 0215
H形鋼	SN400B H-300×150×6.5×9	0.5	t	134,000	67,000	代価表 0192
H形鋼	SN400B H-340×250×9×14	0.9	t	136,000	122,400	代価表 0216
H形鋼	SN400B H-350×175×7×11	1.1	t	134,000	147,400	代価表 0217
溝形鋼	SS400 [-100×50×5×7.5	0.1	t	123,000	12,300	代価表 0186
等辺山形鋼	SS400 L-30×30×5	0.02	t	130,000	2,600	代価表 0218

車庫棟 (2)		鉄骨		主体鉄骨		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
等辺山形鋼	SS400 L-50×50×6	0.5	t	122,000	61,000	代価表 0187
等辺山形鋼	SS400 L-75×75×9	0.3	t	122,000	36,600	代価表 0193
角形鋼管	BCR295 □-250×250×12	1.6	t	180,000	288,000	代価表 0219
角形鋼管	BCR295 □-250×250×16	5.9	t	188,000	1,109,200	代価表 0220
軽量リッパ 溝形鋼	SSC400 LC-100×50×20×2.3	1.3	t	171,000	222,300	代価表 0172
軽量リッパ 溝形鋼	SSC400 LC-120×60×20×2.3	0.7	t	173,000	121,100	代価表 0199
鋼板	SS400 PL-6	0.3	t	187,000	56,100	代価表 0089
鋼板	SS400 PL-9	1	t	186,000	186,000	代価表 0090
鋼板	SS400 PL-12	0.7	t	172,000	120,400	代価表 0091
鋼板	SS400 PL-16	0.1	t	172,000	17,200	代価表 0174
鋼板	SN400A PL-9	0.4	t	187,000	74,800	代価表 0221
鋼板	SN400A PL-16	0.8	t	186,000	148,800	代価表 0222
鋼板	SN400A PL-19	0.4	t	186,000	74,400	代価表 0223
鋼板	SN400B PL-9	0.2	t	190,000	38,000	代価表 0201
鋼板	SN400B PL-16	0.3	t	190,000	57,000	代価表 0093

車庫棟 (2)		鉄骨		主体鉄骨		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
鋼板	SN400B PL-19	0.2	t	190,000	38,000	代価表 0224
鋼板	SN490C PL-16	0.1	t	207,000	20,700	代価表 0177
鋼板	SN490C PL-19	0.2	t	207,000	41,400	代価表 0106
鋼板	SN490C PL-22	0.2	t	207,000	41,400	代価表 0107
鋼板	SN490C PL-25	0.2	t	207,000	41,400	代価表 0108
鋼板	SN490C PL-32	0.7	t	209,000	146,300	代価表 0110
スクラップ 控除	鉄屑 ヘビーH2	1	t	▲41,500	▲41,500	
工場加工組立		29.1	t	72,000	2,095,200	
軽量鉄骨加工・組立	母屋, 胴縁の類 一 般 普通ボルト締共	1.9	t	126,500	240,350	
工場溶接	隅肉6mm換算	1,528	m	300	458,400	
鉄骨現場建方	中層(標準) 建方機械別途	29.1	t	20,600	599,460	
鉄骨運搬	11t車	30.9	t	3,390	104,751	
錆止塗装	工場2回	571	m ²	540	308,340	
トメ形高力ボルト	S10T M16×35	29	本	74	2,146	代価表 0178
トメ形高力ボルト	S10T M16×40	71	本	76	5,396	代価表 0114

車庫棟 (2)		鉄骨		主体鉄骨		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
トラス形高力ボルト	S10T M16×45	200	本	79	15,800	代価表 0115
トラス形高力ボルト	S10T M16×50	233	本	82	19,106	代価表 0116
トラス形高力ボルト	S10T M20×40	62	本	120	7,440	代価表 0202
トラス形高力ボルト	S10T M20×45	34	本	120	4,080	代価表 0203
トラス形高力ボルト	S10T M20×50	156	本	130	20,280	代価表 0179
トラス形高力ボルト	S10T M20×55	37	本	130	4,810	代価表 0117
トラス形高力ボルト	S10T M20×60	416	本	140	58,240	代価表 0118
トラス形高力ボルト	S10T M20×70	150	本	150	22,500	代価表 0119
トラス形高力ボルト	S10T M22×45	25	本	170	4,250	代価表 0204
トラス形高力ボルト	S10T M22×55	12	本	180	2,160	代価表 0225
トラス形高力ボルト	S10T M22×60	69	本	190	13,110	代価表 0226
トラス形高力ボルト	S10T M22×75	275	本	200	55,000	代価表 0122
トラス形高力ボルト	S10T M22×80	100	本	210	21,000	代価表 0123
トラス形高力ボルト締付け	鉄骨 1,000本以上2,000本未満 施工手間	1,797	本	250	449,250	
普通ボルト	M12×40	42	本	20	840	代価表 0180

建築工事 細目別内訳

車庫棟 (2)		鉄骨		主体鉄骨		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
普通ボルト	M16×50	252	本	37	9,324	代価表 0205
スタッドボルト	φ19×100 材工共	1,168	本	190	221,920	
ブレース	M16×L3300 タンパックル付 材工共	6	か所	2,740	16,440	代価表 0206
ブレース	M16×L3400 タンパックル付 材工共	12	か所	2,790	33,480	代価表 0227
ブレース	M16×L4600 タンパックル付 材工共	12	か所	3,420	41,040	代価表 0228
アンカボルト(材料費)	M16×320 タップルナット締め フック付き	4	本	120	480	代価表 0210
アンカボルト(材料費)	M24×480 タップルナット締め 定着板PL-16×75×75共	104	本	1,950	202,800	
アンカボルト取付手間	M16	4	本	2,610	10,440	代価表 0147
アンカボルト取付手間	M24	104	本	3,340	347,360	代価表 0133
ベース下均しモルタル	300×200×t50	2	か所	3,170	6,340	代価表 0162
ベース下均しモルタル	450×450×t50	13	か所	6,990	90,870	代価表 0229
(耐火被覆)						
梁型半乾式 吹付ロックウール下 ラス張り	材工共 (A804-2)	6.6	m ²	890	5,874	代価表 0230
柱型 半乾式吹付ロックウール	1時間耐火 t25	51.8	m ²	930	48,174	代価表 0231
梁型 半乾式吹付ロックウール	1時間耐火 t25	171	m ²	930	159,030	代価表 0232

車庫棟 (2)		鉄骨		主体鉄骨		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
鉄骨足場	水平養生共	1	式		692,160	別紙 00-0027
デッキプレート	QL99-50-12 溶融亜鉛メッキZ12 材工共	100	m ²	3,910	391,000	代価表 0249
フラットデッキプレート	厚1.2 h=75 亜鉛メッキZ12 材工共	96.4	m ²	5,380	518,632	代価表 0251
コンクリート流れ止め	H=130 材工共	44.2	m	1,880	83,096	代価表 0253
コンクリート流れ止め	H=150 材工共	42.7	m	2,150	91,805	代価表 0254
計					12,455,274	

車庫棟 (2)		鉄骨		階段鉄骨		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
等辺山形鋼	SS400 L-65×65×6	0.03	t	122,000	3,660	代価表 0167
等辺山形鋼	SS400 L-75×75×9	0.01	t	122,000	1,220	代価表 0193
鋼板	SS400 PL-4.5	0.4	t	188,000	75,200	代価表 0088
鋼板	SS400 PL-6	0.01	t	187,000	1,870	代価表 0089
鋼板	SS400 PL-12	0.8	t	172,000	137,600	代価表 0091
スラップ 控除	鉄屑 ヘビーH2	0.02	t	▲41,500	▲830	
工場加工組立		1.1	t	120,000	132,000	
工場溶接	隅肉6mm換算	67	m	300	20,100	
鉄骨現場建方	中層(標準) 建方機械別途	1.1	t	20,600	22,660	
鉄骨運搬	11t車	1.1	t	3,390	3,729	
錆止塗装	工場2回	37.1	m ²	540	20,034	
トシテ形高力ボルト	S10T M20×50	8	本	130	1,040	代価表 0179
トシテ形高力ボルト	S10T M20×55	8	本	130	1,040	代価表 0117
トシテ形高力ボルト締付け	ヒール鉄骨 1,000本未満 施工手間	16	本	250	4,000	
普通ボルト	M16×50	8	本	37	296	代価表 0205

[illegible]

建築工事 細目別内訳

[illegible]

車庫棟 (2)		木工		内部		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
和室 縁甲板	桧 無節 厚15	0.8	m ²	13,200	10,560	
木製幅木	H60×厚10 米松 ヘアインシート貼り (A808-1)	28.8	m	2,100	60,480	
カーテンボックス	W150×H50 杉 厚20 (A807-1)	6.6	m	8,160	53,856	
AW-1・2 木額縁	220×20 桧集成材 (A803)	36.9	m	5,940	219,186	
片引き戸 木枠	67×25 桧集成材 (A808-1)	2	m	4,080	8,160	
片引き戸 木枠	120×25 桧集成材 (A808-1)	2.9	m	4,740	13,746	
片引き戸 木枠	165×25 桧集成材 (A808-1)	2	m	5,700	11,400	
片引き戸 木寄摺	165×30 桧集成材 (A808-1)	0.9	m	6,420	5,778	
LDK-洋室他 木枠	80×25 桧集成材 (A808-1)	19	m	3,900	74,100	
LDK-洋室他 木寄摺	45×30 桧集成材 (A808-1)	6.6	m	3,360	22,176	
WD-4・8 木枠	90×30 桧集成材 (A808-2)	10.4	m	4,500	46,800	
WD-7 木枠	120×30 桧集成材 (A808-2)	5.2	m	5,280	27,456	
敷居	85×30 桧集成材 (A808-1)	5.1	m	4,380	22,338	
鴨居	85×30 桧集成材 (A808-1)	5.1	m	4,380	22,338	
堅枠	100×25 桧集成材 (A808-1)	8	m	4,320	34,560	

建築工事 細目別内訳

車庫棟 (2)		木工		内部		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
押入 中段棚	W1800×D900 杉 棚 しな合板 厚5.5 根太40×45 #300 根太掛45×90 (A808-2)	1	か所	28,800	28,800	
押入 枕棚	W1800×D450 杉 棚 しな合板 厚5.5 根太40×45 #300 根太掛45×90 (A808-2)	1	か所	24,900	24,900	
畳寄せ	杉 25×55 (A808-1)	30.7	m	2,580	79,206	
雑巾摺	15×15 杉 (A808-2)	10.1	m	1,080	10,908	
上り框	90×60 桧練付集成材 (A808-1)	1.1	m	7,680	8,448	
階段 手摺笠木	φ45 桧集成材 (A808-1)	14.9	m	6,600	98,340	
天井廻縁	20×30 桧練付集成材 (A808-1)	26	m	2,400	62,400	
押入床 シ合板	厚5.5	1.7	m ²	2,580	4,386	代価表 0363
押入壁 シ合板	厚4.0	9.7	m ²	3,220	31,234	代価表 0364
押入天井 シ合板	厚4.0	1.7	m ²	3,220	5,474	代価表 0365
ラインツ壁 耐水合板	厚9+9	1.1	m ²	6,760	7,436	代価表 0356
計					994,466	

車庫棟 (2)		屋根及びとい		外部		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
屋根 折板葺	カラーガルバリューム鋼板厚0.8 働き巾500 山高166	97.4	m ²	5,520	537,648	
屋根折板葺 水上おハ-	W300×H925 カラーガルバリューム鋼板厚0.8 (A806-1)	18.6	m	4,500	83,700	
屋根折板葺 水上面戸	(A806-1)	18.6	m	1,740	32,364	
屋根折板葺 エブロン面戸	(A806-1)	18.6	m	1,560	29,016	
屋根折板葺 バビ用棟板金具	φ500 (A806-1)	18.6	m	540	10,044	
屋根折板葺 クハバおハ-	W270×H1000~1250 カラーガルバリューム鋼板厚0.8 (A806-1)	22.2	m	9,660	214,452	
屋根折板葺 軒先おハ-	W160×H1240 カラーガルバリューム鋼板厚0.8 (A806-1)	18.6	m	12,000	223,200	
屋根折板葺 軒先見切面戸	(A806-1)	18.6	m	1,560	29,016	
屋根折板葺 タイトフレーム	(A806-1)	32.3	m	1,020	32,946	
屋根折板葺 妻用フレーム	(A806-1)	28	か所	1,020	28,560	
屋根折板葺 谷樋	W300×H140~320 耐酸被覆鋼板 FB-3×32φ500下地共 (A806-1)	18.6	m	16,300	303,180	
屋根折板葺 落し口	φ100	4	か所	9,960	39,840	
アルミ笠木下 捨て笠木	W405×H65 カラーガルバリューム鋼板厚0.8 (A806-1)	50.8	m	2,880	146,304	
アルミ笠木下 捨て笠木	W200×H65 カラーガルバリューム鋼板厚0.8 (A806-1)	7.4	m	1,620	11,988	
ハルコニー壁 角波サイディング* 縦張り	厚0.6 働き幅750 山高20 カラーガルバリューム鋼板 (A808-2)	5.6	m ²	7,800	43,680	

建築工事 細目別内訳

車庫棟 (2)		屋根及びとい		外部		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
ハルコニー壁 角波サイディング* 縦張り	厚0.6 働き幅750 山高20 カラーガルバリューム鋼板 (A808-2)	5.5	m ²	7,800	42,900	
ハルコニー壁角波 サイディング*縦張り 上端見切縁	壁同材	2.5	m	4,020	10,050	
ハルコニー壁角波 サイディング*縦張り 下端水切	壁同材	2.5	m	3,720	9,300	
ハルコニー壁角波 サイディング*縦張り 下端ガル面戸		2.5	m	540	1,350	
ルーフドレン	横型ろく屋根用 アスファルト・シート防水用 VP75 張掛け幅 100	2	か所	22,000	44,000	
ルーフドレン	横型ハルコニー用 モルタル・塗膜防水用 VP75	1	か所	11,900	11,900	
堅樋 鋼管とい	径100	2	m	13,100	26,200	代価表 0372
堅樋 硬質ポリ塩化ビニル 管とい(カラー)	径75	13.6	m	3,780	51,408	代価表 0373
堅樋 硬質ポリ塩化ビニル 管とい(カラー)	径100	15.4	m	5,080	78,232	代価表 0371
計					2,041,278	

車庫棟 (2)		金属		外部		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
アルミ笠木	W250 厚2.0 アルミカム押出型材 BB-1種 オープンジョイント方式持出部材受材付 (A806-1)	7.4	m	9,900	73,260	
アルミ笠木	W400 厚2.0 アルミカム押出型材 BB-1種 オープンジョイント方式持出部材受材付 (A806-1)	41.7	m	15,100	629,670	
アルミ笠木	W450 厚2.0 アルミカム押出型材 BB-1種 オープンジョイント方式持出部材受材付 (A806-1)	43.3	m	19,800	857,340	
アルミ笠木コーナー	W250+450 500+650 厚2.0 アルミカム押出型材 BB-1種 オープンジョイント方式持出部材受材付	2	か所	32,400	64,800	
アルミ笠木コーナー	W400 600+600 厚2.0 アルミカム押出型材 BB-1種 オープンジョイント方式持出部材受材付	4	か所	24,700	98,800	
アルミ笠木コーナー	W450 650+650 厚2.0 アルミカム押出型材 BB-1種 オープンジョイント方式持出部材受材付	4	か所	32,400	129,600	
バルコニー天井-外壁 取合部 水切	W150 アルミ製 (A804-2)	6.3	m	10,200	64,260	
屋根折板葺ケラハ カバ-外壁取合部 水切	W100×H85 アルミ製	4.9	m	10,300	50,470	
壁面直付固定式 物干	W38×D300×H150 アルミダクト アクリル焼付塗装 2か所/組	2	組	8,160	16,320	代価表 0420
アルミ小庇	W900×D970 シルバー 取付ボルト、化粧樋共 (A808-1)	1	か所	155,700	155,700	
バルコニー 開口枠	W405×D50 厚1.6 スチール製 曲げ加工 (A808-2)	5.3	m	13,400	71,020	
屋根点検口用 タフ	W350×D125×H2100 足掛け ステンレス製 φ16 8段 両側アングラ別塗 (A808-1)	1	か所	7,330	7,330	

車庫棟 (2)		金属		外部		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
アルミ小庇 取付下地	スチール製 C-150×50×20×3.2 2本 (A808-1)	0.9	m	11,600	10,440	
アルミ小庇 取付下地	スチール製 L-65×65×6 2本 座金φ40厚3.2、M10ボルト・ナット共 (A808-1)	0.9	m	17,100	15,390	
柱型ふかし壁 下地金物	W390×D400 二方 スチール製 C-100×50×20×1.6 4本	2.9	m	20,900	60,610	
柱型ふかし壁 下地金物	W430×D220 三方 スチール製 C-100×50×20×1.6 4本	2.4	m	20,900	50,160	
柱型ふかし壁 下地金物	W430×D430 スチール製 C-100×50×20×1.6 8本	2.4	m	41,900	100,560	
柱型ふかし壁 下地金物	W390×D430 三方 スチール製 C-100×50×20×1.6 6本	2.9	m	31,400	91,060	
柱型ふかし壁 下地金物	W365×D400 二方 スチール製 C-100×50×20×1.6 4本 L-30×30×3 2本	5.5	m	26,200	144,100	
柱型ふかし壁 下地金物	W430×D400 三方 スチール製 C-100×50×20×1.6 6本 L-30×30×3 4本	11	m	41,900	460,900	
柱型ふかし壁 下地金物	W390×D400 二方 スチール製 C-100×50×20×1.6 4本 L-30×30×3 2本	2.8	m	26,200	73,360	
柱型ふかし壁 下地金物	W50×D400 一方 スチール製 C-100×50×20×1.6 2本 L-30×30×3 2本	2.8	m	15,700	43,960	
屋根点検口用 タフ 取付下地	スチール製 溶融亜鉛メッキ L-50×50×4 (A808-1)	7.9	m	4,280	33,812	
外壁 押出成形タフ板 足元埋込金物	スチール製 L-50×50×6 L=120 @600 (A806-1)	61.7	m	7,480	461,516	代価表 0421
外壁 押出成形タフ板 足元埋込金物	スチール製 L-50×50×6 L=120 @600	29.2	m	7,480	218,416	代価表 0422
外壁 押出成形タフ板 頂部埋込金物	スチール製 PL-6 150×200 @600	42.2	m	8,400	354,480	代価表 0423
バルコニー腰壁 水切	W40×H105 厚1.0 ステンレス製 HL (A808-2)	6.3	m	11,000	69,300	

車庫棟 (2)		金属		外部		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
外壁 押出成形モット板 足元水切プレート	W80×H90 厚1.0 ステンレス製 HL (A806-1)	39.4	m	5,500	216,700	
外壁 押出成形モット板 足元水抜きパイプ	φ10 L=50 45度曲げ品 ステンレス製 (A806-1)	67	か所	3,660	245,220	
屋根点検口	600角 ステンレス製 HL 開閉枠厚2、結露受枠厚1、 固定枠厚1.5、二段水切厚1.5共 (A808-1)	1	か所	420,600	420,600	
天井点検口	450角 アルミ製 目地白色焼付塗装品 (A602-5 D-102)	1	か所	7,980	7,980	
丸環	ステンレス	2	個	9,250	18,500	
オーバーフロー管	φ60.5 L330 ステンレス製 両端マッシュ付	2	か所	15,400	30,800	代価表 0424
オーバーフロー管	φ60.5 L520 ステンレス製 両端マッシュ付	1	か所	25,400	25,400	代価表 0425
オーバーフロー管	φ60.5 L380 ステンレス製 両端マッシュ付	4	か所	16,100	64,400	代価表 0378
軽量鉄骨天井下地	25形(屋外) 下地張りなし 野縁φ225 野縁受φ900 風圧緑2260N/m2 ふところ 1.0m未満 インサート共	8.2	m ²	8,310	68,142	代価表 0426
軽量鉄骨下がり壁 下地	25形(屋外) H370	1.7	m	2,200	3,740	代価表 0427
軽量鉄骨天井 開口部補強	25型 450×450 ボート等切込み共	1	か所	2,090	2,090	代価表 0441
計					5,510,206	

建築工事 細目別内訳

車庫棟 (2)		金属		内部		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
階段壁付手摺 取付補強材	H300 スチール製 PL-1.6	14.9	m	2,440	36,356	
間仕切り取付補強材	スチール製 L-50×50×6通し	12.8	m	12,200	156,160	
天井点検口	アルミ製 450角 目地白色焼付塗装品 (A602-5 D-102)	7	か所	7,980	55,860	
カーテンレール	アルミ製 タプル 引分け CB付	6.6	m	2,140	14,124	代価表 0428
カーテンレール	アルミ製 タプル 引分け 天井付	4.1	m	2,140	8,774	代価表 0429
メラミン化粧板壁見切	アルミ製	3.2	m	1,310	4,192	代価表 0430
階段ノズリップ	ステンレス製 W35 フラットエンドタイプ ゴムタイ入 接着工法	17.1	m	3,170	54,207	代価表 0392
階段 手摺ブラケット	アルミ製 既製品	17	か所	3,070	52,190	代価表 0431
モルタル内 溶接金網	φ6.0 100×100	5.8	m ²	980	5,684	代価表 0432
軽量鉄骨壁下地	65形 下地張りあり φ450	196	m ²	1,710	335,160	
軽量鉄骨壁下地	90形 下地張りあり φ450	41.3	m ²	1,980	81,774	
軽量鉄骨壁 開口部補強		1	式		168,420	別紙 00-0028
軽量鉄骨天井下地	19形(屋内) ふところ1.5m未満 下地張りなし φ225 インサート(テグメ面)含む	20.6	m ²	1,800	37,080	代価表 0433
軽量鉄骨天井下地	19形(屋内) ふところ1.5m未満 下地張りなし φ300 インサート(テグメ面)含む	57.6	m ²	1,660	95,616	代価表 0434
天井廻縁	塩化ビニル製	85.2	m	1,040	88,608	

[illegible]

建築工事 細目別内訳

車庫棟 (2)		左官		外部		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
床コンクリート直均し仕上げ	金ごて 直均し仕上げ	89.7	m ²	620	55,614	
床コンクリート直均し仕上げ	金ごて 防水下地	100	m ²	480	48,000	
腰壁天端コンクリート直均し仕上げ	金ごて 幅150	37.4	m	580	21,692	代価表 0608
防水入隅処理 (モルタル)	立上り入隅面取り 幅70mm程度	44.2	m	420	18,564	
床コンクリート直均し仕上げ	金ごて 塗床下地	210	m ²	590	123,900	代価表 0551
下がり壁 外装薄塗材E	ケレン板面 ゆず肌状 吹付 下地調整共	0.6	m ²	2,880	1,728	代価表 0609
天井 外装薄塗材E	ケレン板面 ゆず肌状 吹付 下地調整共	8.2	m ²	2,880	23,616	代価表 0561
屋上排水溝 モルタル塗り	金ごて 糸幅150	12.9	m	2,250	29,025	代価表 0562
屋根点検口廻り 詰めモルタル		3	m	960	2,880	代価表 0610
排水溝 コテ目地		1.3	m	970	1,261	代価表 0565
建具周囲防水 モルタル充填	外部建具	1.4	m	1,010	1,414	
計					327,694	

車庫棟 (2)		左官		内部		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
UB下床 コンクリート直均し 仕上げ	金ごて 直均し仕上げ	3	m ²	620	1,860	代価表 0611
床コンクリート直均し 仕上げ	金ごて フローリング下地	37.5	m ²	480	18,000	代価表 0612
床コンクリート直均し 仕上げ	金ごて 塗床下地	1.6	m ²	590	944	代価表 0604
床コンクリート直均し 仕上げ	金ごて 畳下地	19.8	m ²	480	9,504	代価表 0613
床モルタル塗り	金ごて 縁甲板下地 厚50	0.8	m ²	2,950	2,360	代価表 0614
床モルタル塗り	金ごて ビニル系床材下地 厚35	3.4	m ²	2,490	8,466	代価表 0615
床モルタル塗り	金ごて ビニル系床材下地 厚55	5	m ²	3,020	15,100	代価表 0616
床モルタル塗り	金ごて シ合板下地 厚50	1.7	m ²	2,950	5,015	代価表 0617
床モルタル塗り	木ごて 一般タイル下地 厚37	5.2	m ²	2,240	11,648	
踊場モルタル塗り	金ごて ビニル系床材下地 厚28	1.8	m ²	2,310	4,158	代価表 0618
踏面モルタル塗り	金ごて ビニル系床材下地 厚28	3.9	m ²	4,600	17,940	代価表 0619
建具周囲 モルタル充填	内部建具	2.5	m	960	2,400	
計					97,395	

建築工事 細目別内訳

[illegible]

車庫棟 (2)		建具		鋼製建具		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
(外部)	※特記無き限り以下とする マスター製作:3本1組 見本製作、仮組、 杵摺、附属金物一式共 建具表参照					
SD-1 片開き扉	W865×H2050 ドアスコープ 付	1	か所	156,900	156,900	
S-3 三方枠	W12025×H2550	1	か所	112,200	112,200	
S-4 三方枠	W4850×H2550	1	か所	143,300	143,300	
S-5 三方枠	W7250×H2550	4	か所	199,400	797,600	
(内部)	※特記無き限り以下とする マスター製作:3本1組 見本製作、仮組、 杵摺、附属金物一式共 建具表参照					
SD-6 両開き扉	W1700×H2000	1	か所	156,900	156,900	
S-6 三方枠	W758×H1919	1	か所	49,900	49,900	
計					1,416,800	

建築工事 細目別内訳

[illegible]

[illegible]

建築工事 細目別内訳

[illegible]

車庫棟 (2)		内外装		外部		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
床 合成樹脂塗床	厚膜型 ^ホ キ樹脂系	210	m ²	3,540	743,400	代価表 0827
バ ^ル コ ^ニ ー壁角波 タイ ^ン ク ^下 透湿防水シート		6.5	m ²	1,070	6,955	代価表 0828
壁 せっこう ^ボ ート ^張 張り (GB-R)	厚12.5 不燃 鋼製、木、 ^ボ ート ^下 地 下地張り -	6.5	m ²	1,020	6,630	
柱ふかし壁 せっこう ^ボ ート ^張 張り (GB-R)	厚12.5 不燃 鋼製、木、 ^ボ ート ^下 地 下地張り -	19.9	m ²	1,020	20,298	代価表 0829
柱ふかし壁 けい ^酸 カルシウム板張り	タイ ^プ 2 (ノ ^ア ス)0.8FK 厚 6 鋼製、木、 ^ボ ート ^下 地 目透かし -	19.9	m ²	2,020	40,198	代価表 0830
バ ^ル コ ^ニ ー腰壁-金属 屋根取合部 木毛セ ^ン ト板張り	厚15 (A808-2)	8.1	m ²	1,270	10,287	代価表 0831
バ ^ル コ ^ニ ー腰壁-金属 屋根取合部 ロックウール吹付	厚25 (A808-2)	8.1	m ²	780	6,318	代価表 0832
下がり壁 けい ^酸 カルシウム板張り	タイ ^プ 2 (ノ ^ア ス)0.8FK 厚 6 鋼製、木、 ^ボ ート ^下 地 目透かし -	0.6	m ²	2,020	1,212	代価表 0833
天井 けい ^酸 カルシウム板張り	タイ ^プ 2 (ノ ^ア ス)0.8FK 厚 6 目透かし	8.2	m ²	1,970	16,154	
ス ^ラ フ ^裏 ロックウール吹付	厚25	150	m ²	730	109,500	代価表 0834
屋根折板葺ケラハ ^カ ハ ^ー 外壁取合部 木毛セ ^ン ト板張り 層間塞ぎロックウール 充填	厚15	4.3	m ²	1,270	5,461	代価表 0835
		71.5	m	800	57,200	代価表 0836
ア ^ル ミ小庇 取付下地内 ロックウール充填	W100×H150 (A808-1)	0.9	m	800	720	代価表 0837
建具廻り ロックウール充填		118	m	800	94,400	代価表 0819
計					1,118,733	

建築工事 細目別内訳

車庫棟 (2)		内外装		内部		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
畳敷き	標仕C種 畳表C2 柄へり Ht 畳床PS-C20 JIS A 5901 一畳 施工規模30枚以下程度	12	枚	10,600	127,200	
畳下 防湿シート	厚1.5	19.8	m ²	300	5,940	代価表 0838
床 ビ ^ニ ル床シートA	厚2.5 抗菌仕様 無地 熱溶接工法 多湿部	5	m ²	3,910	19,550	代価表 0839
床 ビ ^ニ ル床シートB	厚2.5 抗菌仕様 マ ^フ ル柄 熱溶接工法 一般部	3.4	m ²	3,680	12,512	代価表 0840
床 複合 ^フ ロー ^ン ク ^下	厚15 ナ ^ラ 1種 直張り (A808-1)	37.5	m ²	9,900	371,250	
床 防塵塗装	厚膜型 ^ホ キ樹脂系塗床材	1.6	m ²	3,540	5,664	代価表 0730
踊場 ビ ^ニ ル床シートB	厚2.5 抗菌仕様 マ ^フ ル柄 熱溶接工法 一般部	1.8	m ²	3,680	6,624	代価表 0841
路面 ビ ^ニ ル床シートB	厚2.5 抗菌仕様 マ ^フ ル柄 熱溶接工法 一般部	3.9	m ²	4,130	16,107	代価表 0842
蹴上 ビ ^ニ ル床シートB	厚2.5 抗菌仕様 マ ^フ ル柄 熱溶接工法 一般部	3.2	m ²	4,130	13,216	代価表 0843
立上り 防塵塗装	H150 厚膜型 ^ホ キ樹脂系塗床材	4.2	m	530	2,226	代価表 0844
ビ ^ニ ル幅木	高さ60	25.3	m	300	7,590	
壁 ビ ^ニ ルクロス	^ボ ート ^面 AA級	204	m ²	1,710	348,840	代価表 0845
壁 ^フ ラミン化粧板	厚3.0 不燃	2.6	m ²	12,800	33,280	代価表 0846
ライン ^ン ク ^壁 ^フ ラミン化粧板	厚3.0 不燃	1.1	m ²	12,800	14,080	代価表 0847
壁 せっこう ^ボ ート ^張 張り (GB-R)	厚 12.5 鋼製、木、 ^ボ ート ^下 地 突付け 下張GB-NC 厚9.5共	42.4	m ²	2,020	85,648	代価表 0848

車庫棟 (2)		内外装		内部		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
壁 せっこうボート 張り (GB-R)	厚 12.5 鋼製、木、ボート下地 継目処理 下張GB-NC 厚9.5共	203	m ²	2,490	505,470	代価表 0849
壁 不燃積層 せっこうボート 張り (GB-NC)	厚 9.5 鋼製、木、ボート下地 継目処理 下張合板 厚12共	1.8	m ²	5,130	9,234	代価表 0850
天井 ビニルクロス	ボート面 AA級	55.9	m ²	1,710	95,589	代価表 0851
天井 せっこうボート 張り (GB-R)	厚12.5 不燃 継目処理	57.6	m ²	1,490	85,824	
天井 化粧 せっこうボート 張り (杉証)	厚 9.5 準不燃 突付け	20.6	m ²	1,130	23,278	代価表 0852
壁出隅 コーナ保護金物	ジョイントコンパント塗 (A601-3 L-105)	7.2	m	1,230	8,856	代価表 0853
間仕切ECP取合 端部 シーリング	アクリル系 10×10	19.2	m	240	4,608	代価表 0854
間仕切ECP取合 端部 ロックワール充填	W65×厚10 (A601-3 L-106)	19.2	m	800	15,360	代価表 0855
外壁 吹付硬質ウレタンフォーム	t25 A種1	130	m ²	1,430	185,900	代価表 0814
スラブ下 吹付硬質ウレタンフォーム	t25 A種1	118	m ²	1,430	168,740	代価表 0815
計					2,172,586	

建築工事 細目別内訳

[illegible]

車庫棟 (2)		ユニット及びその他		内部		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
脱衣室 洗面カウンター	W800×D650×H800 カウンター:人工大理石 厚12 水栓・洗面器 1か所共	1	か所	125,700	125,700	
	フロントパネル マリン化粧板 (A602-13 D-1002)					
脱衣室 SUS製鏡	W480×H1100 厚9 SUS鏡+ミラマツ+低発泡シート SUS枠厚0.8共	1	か所	92,500	92,500	代価表 0911
	(A602-13 D-1002)					
タオル掛け	ステンレス製	2	か所	3,030	6,060	代価表 0912
ユニットバス	UB内法W1600×D1200×H2008 (A808-2)	1	か所	691,800	691,800	
ライニング面台	W150 マリンボストフォーム 厚20 (A808-2)	0.9	m	16,300	14,670	
ライニング面台	W150 マリンボストフォーム 厚25 (A602-13 D-1002)	0.8	m	20,100	16,080	
システムキッチン	W2100×D650×H900 ステンレスシンク(エンボス) シンク・ルバー・水栓 ホーロートップ 片面焼きコンロ	1	か所	474,300	474,300	
	吊戸棚、フット共 (A808-2)					
洋室クローゼット	W1000×D450×H2377 棚 1ヶ合板フラッシュ 厚20 壁・天井 1ヶ合板 厚4	1	か所	182,800	182,800	
	見切材 ナラCL 両開扉、ハッチャー共 (A-808-2)					
食器棚	W840×D600×H2400 棚・底板 ぶり合板フラッシュ 厚20 集成材 厚20の上SUS 厚0.5	1	か所	178,800	178,800	
	背板 ぶり合板フラッシュ 厚3 扉 マリン合板フラッシュ 厚20 耐震フラッシュ付 タボ共 (A808-2)					
LDK収納	W1400×D450×H2000 棚・側板・壁・天井 ぶり合板フラッシュ厚20 SUSフラッシュSUSタボ共	1	か所	234,800	234,800	

建築工事 細目別内訳

[illegible]

車庫棟 (3)		コンクリート				
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
普通コンクリート	JIS A5308 呼び強度18 S15 粗骨材20	15.3	m ³	18,800	287,640	
普通コンクリート	JIS A5308 呼び強度18 S15 粗骨材20	3.7	m ³	18,800	69,560	
普通コンクリート	JIS A5308 呼び強度21 S18 粗骨材20	16	m ³	19,400	310,400	
普通コンクリート	JIS A5308 呼び強度24 S18 粗骨材20	29.9	m ³	20,000	598,000	
普通コンクリート	JIS A5308 呼び強度24 S18 粗骨材20	3.7	m ³	20,000	74,000	
コンクリート打設手間		1	式		74,893	別紙 00-0035
コンクリートポンプ圧送		1	式		524,938	別紙 00-0036
構造体強度補正		1	式		29,300	代価表 0061
計					1,968,731	

車庫棟 (3)		型 枠				
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
型枠	普通合板型枠 — 基礎部	139	m ²	3,840	533,760	
型枠	打放合板型枠C種 ラーメン構造 基礎部	3.2	m ²	4,320	13,824	
型枠	普通合板型枠 ラーメン構造 地上軸部 階高3.5～4.0m程度	16.7	m ²	4,510	75,317	
型枠	打放合板型枠A種 ラーメン構造 地上軸部 階高3.5～4.0m程度	19.5	m ²	5,580	108,810	
型枠	打放合板型枠B種 ラーメン構造 地上軸部 階高3.5～4.0m程度	8.7	m ²	4,770	41,499	
ラップ用型枠	普通合板型枠 — 基礎部	46.8	m ²	3,840	179,712	代価表 0070
型枠目地棒	誘発目地 幅20 × 深さ20程度	1.8	m	350	630	代価表 0065
鉄骨柱取合部 緩衝材	スタイロフォーム 厚さ15	1.7	m ²	1,600	2,720	代価表 0071
止水板	非加硫フチンゴム系止水板 材工共	24.7	m	1,650	40,755	代価表 0069
計					997,027	

車庫棟 (3)		鉄骨		主体鉄骨		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
H形鋼	SS400 H-150×75×5×7	0.1	t	124,000	12,400	代価表 0185
H形鋼	SS400 H-200×100×5.5×8	0.3	t	122,000	36,600	代価表 0165
H形鋼	SS400 H-250×125×6×9	0.2	t	122,000	24,400	代価表 0166
H形鋼	SS400 H-294×200×8×12	0.3	t	122,000	36,600	代価表 0152
H形鋼	SN400A H-300×150×6.5×9	0.6	t	129,000	77,400	代価表 0190
H形鋼	SN400B H-300×150×6.5×9	0.6	t	134,000	80,400	代価表 0192
等辺山形鋼	SS400 L-50×50×6	0.05	t	122,000	6,100	代価表 0187
等辺山形鋼	SS400 L-65×65×6	0.2	t	122,000	24,400	代価表 0167
等辺山形鋼	SS400 L-75×75×6	0.1	t	122,000	12,200	代価表 0234
角形鋼管	STKR400 □-100×100×3.2	0.1	t	185,000	18,500	代価表 0235
角形鋼管	STKR400 □-200×200×12	1.3	t	185,000	240,500	代価表 0197
角形鋼管	BCR295 □-200×200×9	1.8	t	180,000	324,000	代価表 0198
軽量リッパ 溝形鋼	SSC400 LC-100×50×20×2.3	0.3	t	171,000	51,300	代価表 0172
軽量リッパ 溝形鋼	SSC400 LC-120×60×20×2.3	0.3	t	173,000	51,900	代価表 0199
鋼板	SS400 PL-6	0.1	t	187,000	18,700	代価表 0089

車庫棟 (3)		鉄骨		主体鉄骨		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
鋼板	SS400 PL-9	0.3	t	186,000	55,800	代価表 0090
鋼板	SS400 PL-16	0.1	t	172,000	17,200	代価表 0174
鋼板	SN490C PL-16	0.1	t	207,000	20,700	代価表 0177
鋼板	SN490C PL-32	0.2	t	209,000	41,800	代価表 0110
スクラップ 控除	鉄屑 ヘビーH2	0.2	t	▲41,500	▲8,300	
工場加工組立		6.1	t	72,000	439,200	
軽量鉄骨加工・組立	母屋、胴縁の類 一般普通ボルト締共	0.5	t	126,500	63,250	
工場溶接	隅肉6mm換算	262	m	300	78,600	
鉄骨現場建方	中層(標準) 建方機械別途	6.1	t	20,600	125,660	
鉄骨運搬	11t車	6.6	t	3,390	22,374	
錆止塗装	工場2回	184	m ²	540	99,360	
トシテ形高力ボルト	S10T M16×35	21	本	74	1,554	代価表 0178
トシテ形高力ボルト	S10T M16×40	15	本	76	1,140	代価表 0114
トシテ形高力ボルト	S10T M16×45	92	本	79	7,268	代価表 0115
トシテ形高力ボルト	S10T M16×50	17	本	82	1,394	代価表 0116

車庫棟 (3)		鉄骨		主体鉄骨		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
トリア形高力ボルト	S10T M20×40	8	本	120	960	代価表 0202
トリア形高力ボルト	S10T M20×45	6	本	120	720	代価表 0203
トリア形高力ボルト	S10T M20×55	233	本	130	30,290	代価表 0117
トリア形高力ボルト締付け	ヒール鉄骨 1,000本未満 施工手間	376	本	250	94,000	
普通ボルト	M12×40	12	本	20	240	代価表 0180
普通ボルト	M16×50	144	本	37	5,328	代価表 0205
フレス	M16×L1800 タンバックル付 材工共	2	か所	1,960	3,920	代価表 0236
フレス	M16×L3500 タンバックル付 材工共	8	か所	2,840	22,720	代価表 0237
フレス	M16×L3800 タンバックル付 材工共	6	か所	3,000	18,000	代価表 0238
アンボルト(材料費)	M16×320 タブレット締め フック付き	4	本	120	480	代価表 0210
アンボルト(材料費)	M24×480 タブレット締め 定着板PL-16×75×75共	48	本	1,950	93,600	
アンボルト取付手間	M16	4	本	2,610	10,440	代価表 0147
アンボルト取付手間	M24	48	本	3,340	160,320	代価表 0133
ベース下均しモタル	400×400×t50	6	か所	5,460	32,760	代価表 0212
(耐火被覆)						

建築工事 細目別内訳

[illegible]

車庫棟 (3)		金属		外部		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
7#ミ笠木	W250 厚2.0 7#ミニカム押出型材 BB-1種 オープンジョイント方式持出ボルト受材付 (A806-1)	23	m	9,900	227,700	
7#ミ笠木コーナー	W250 500+500 厚2.0 7#ミニカム押出型材 BB-1種 オープンジョイント方式持出ボルト受材付	2	か所	16,100	32,200	
柱型ふかし壁 下地金物	W50×D150 二方 スチール製 C-100×50×20×2.3 1本 L-50×50×6 1本	8.8	m	7,950	69,960	
外壁 押出成形シタ板 足元埋込金物	スチール製 L-50×50×6 L=120 @600 (A806-1)	27.1	m	7,480	202,708	代価表 0435
ジャッター枠 取付下地金物	スチール製 L-65×65×6 (A803-2)	12.9	m	5,620	72,498	
外壁 押出成形シタ板 足元水切プレート	W80×H90 厚1.0 ステンレス製 HL (A806-1)	27.1	m	5,500	149,050	
外壁 押出成形シタ板 足元水抜きパイプ 計	φ10 L=50 45度曲げ品 ステンレス製 (A806-1)	25	か所	2,440	61,000	
					815,116	

車庫棟 (3)		金属		内部		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
メンテナンス口蓋	W7945×D1050 チェックプレート 厚4.5 溶融亜鉛メッキ 小口蓋H70 一部落とし込み取手付 補強 L-30×30×3 蓋受 L-40×40×5通し 取付金物共 (A806-2)	1	か所	391,300	391,300	
メンテナンス口蓋 受枠埋込金物	スチール製 溶融亜鉛メッキ L-125×75×10、L-50×50×6、 L-40×40×5 L100、FB-6×50 @600、 L-50×50×6 @600、L-130×70 W65 アンカ、取付金物共 (A806-2)	16.9	m	14,600	246,740	
排水口口蓋	W500×D600 チェックプレート 厚4.5 溶融亜鉛メッキ 落とし込み取手付 補強 L-40×40×3 @250程度 取付金物共 (A806-2)	1	か所	23,200	23,200	
排水口口蓋 受枠埋込金物	スチール製 溶融亜鉛メッキ FB-25×5.0、L-50×50×4 9φ@500程度 (A806-2)	2.2	m	11,000	24,200	
柱型ふかし壁 下地金物	W410×D410 二方 スチール製 C-100×50×20×1.6 4本	10.6	m	20,900	221,540	
柱型ふかし壁 下地金物	W410×D430 三方 スチール製 C-100×50×20×1.6 6本	10.6	m	31,400	332,840	
サリントラップ グレーチング 蓋	W1000×D500 スチール製 溶融亜鉛メッキ 細目ノスリッパ T-2 受枠共 (A806-2)	1	か所	30,500	30,500	
階段ノスリッパ	ステンレス製 W35 フラットエンドタイプ ゴムタイ入 接着工法	6.3	m	3,170	19,971	代価表 0392
計					1,290,291	

[illegible]

建築工事 細目別内訳

[illegible]

[illegible]

建築工事 細目別内訳

[illegible]

倉庫棟		鉄骨		主体鉄骨		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
H形鋼	SS400 H-150×75×5×7	0.1	t	124,000	12,400	代価表 0185
H形鋼	SN400A H-300×150×6.5×9	0.7	t	129,000	90,300	代価表 0190
H形鋼	SN400B H-300×150×6.5×9	0.6	t	134,000	80,400	代価表 0192
等辺山形鋼	SS400 L-65×65×6	0.2	t	122,000	24,400	代価表 0167
等辺山形鋼	SS400 L-75×75×9	0.2	t	122,000	24,400	代価表 0193
角形鋼管	BCR295 □-200×200×9	1.3	t	180,000	234,000	代価表 0198
軽量リッパ 溝形鋼	SSC400 LC-100×50×20×2.3	0.2	t	171,000	34,200	代価表 0172
軽量リッパ 溝形鋼	SSC400 LC-120×60×20×2.3	0.3	t	173,000	51,900	代価表 0199
鋼板	SS400 PL-6	0.1	t	187,000	18,700	代価表 0089
鋼板	SS400 PL-9	0.3	t	186,000	55,800	代価表 0090
鋼板	SS400 PL-16	0.02	t	172,000	3,440	代価表 0174
鋼板	SN490C PL-16	0.1	t	207,000	20,700	代価表 0177
鋼板	SN490C PL-32	0.2	t	209,000	41,800	代価表 0110
スクラップ 控除	鉄屑 ヘビーH2	0.1	t	▲41,500	▲4,150	
工場加工組立		3.6	t	90,000	324,000	

建築工事 細目別内訳

倉庫棟		鉄骨		主体鉄骨		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
軽量鉄骨加工・組立	母屋、胴縁の類 一般 普通ボルト締共	0.5	t	126,500	63,250	
工場溶接	隅肉6mm換算	154	m	300	46,200	
鉄骨現場建方	中層(標準) 建方機械別途	3.6	t	20,600	74,160	
鉄骨運搬	11t車	4.1	t	3,390	13,899	
錆止塗装	工場2回	149	m ²	540	80,460	
トリア形高力ボルト	S10T M16×45	100	本	79	7,900	代価表 0115
トリア形高力ボルト	S10T M20×40	8	本	120	960	代価表 0202
トリア形高力ボルト	S10T M20×55	233	本	130	30,290	代価表 0117
トリア形高力ボルト締付け	ヒール鉄骨 1,000本未満 施工手間	328	本	250	82,000	
普通ボルト	M16×50	114	本	37	4,218	代価表 0205
ブレース	M16×L4400 タンパックル付 材工共	8	か所	3,310	26,480	代価表 0239
アンカボルト(材料費)	M16×320 タップボルト締め フック付き	8	本	120	960	代価表 0210
アンカボルト(材料費)	M24×480 タップボルト締め 定着板PL-16×75×75共	48	本	1,950	93,600	
アンカボルト取付手間	M16	8	本	2,610	20,880	代価表 0147
アンカボルト取付手間	M24	48	本	3,340	160,320	代価表 0133

